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94329 AKKU Trimmer GE-CT 18 LI 

ohne Akku
• Individuell einstellbarer 
  Teleskop-Führungsholm
• Flowerguard zum Schutz 
  empfindlicher Pflanzen
• Geringes Gewicht und 
  ergonomische Handhabung
• Praktisches Aufbewahrungsfach 
  am Zusatzhandgriff
• Leichter und flexibler 
  als Elektrotrimmer
• Angenehm leise im Betrieb
Motorkopf 5-fach neigbar
und +/- 90° drehbar
für senkrechte Flächen/Rasenkanten
Fach im zweiten Handgriff
für die inkl. 20 Kunststoffmesser
Softgrip für komfortables Arbeiten

54,95

63496 AKKU Tauchpumpe (Regenfasspumpe) 
Einhell ohne Akku ​

89,90

• Mitglied der Power X-Change Familie, 
• 1x18V Batterie notwendig
• Flexible Batteriebox mit 
  integrierter Kabelaufbewahrung
• Stufenlos teleskopierbares 
  Anschlussrohr
• Flexibler Schwanenhals 
  mit Schlauchanschluss
• Lange Kabelverbindung 
  für größere Eintauchtiefe
• Leistungsstarker Motor 
  erzeugt hohen Förderdruck
• Hochwertiges Pumpengehäuse 
  aus schlagzähem Kunststoff
• Gut erreichbarer Schlauchanschluss 
  an der Pumpenoberseite
• Lieferung ohne Akku 
  und ohne Ladegerät 
  (separat erhältlich)​ ​​

63282 Mobile Motorradhebebühne ​ 268,90
Die mobile hydraulische Hebebühne 
zeichnet sich durch hohe Qualität und 
Zuverlässigkeit 
beim Heben von 
Motorrädern aus. 
Die Plattform wird durch 
Betätigen des Pedals auf 
eine für den Fahrer geeignete 
Höhe angehoben. 
Die Halterungen sind mit 
rutschfestem Gummi überzogen, 
um Beschädigungen während des 
Betriebs zu vermeiden und um das 
Motorrad vor einem Abrutschen von 
der Hebebühne zu schützen. 
Dank der Räder haben Sie die 
Möglichkeit, die Hebebühne an 
jeden belieben Ort zu schieben. 
Technische Daten: 
• Kapazität: max. 680 kg 
• Gesamt: 775 x 360 mm 
• Mindesthöhe: 210 mm 
• Maximale Höhe: 380 mm 
• Breite: 360 mm 
• Die Abmessungen der Hubwiege: 
  310 x 310 mm 
• Zweistufige Höhenarretierung: 
  230 mm, 310 mm 
• Fußhebel zum anheben und absenken 
• Hydraulischer Zylinder 
• Gewicht: 28 kg 
• Räder: 2 Lenk- und 2 Bockrollen​ ​​

63419 Dieselpumpe 220 V 60 l/min.CE  
Automatic-Füllpistole ​

274,00

Spannung: 220 - 240 Volt 
Leistung: 550 Watt 
Einlass-/Auslass Ø 25 mm 
Durchfluss: 60 l/min 
Ansaughöhe: 5 m, Förderhöhe: 10 m 
Saugschlauch: 2 m, Förderschlauch: 4 m 
Netzkabel 1,5 m 
selbstsaugend,  
mit Automatic-Pistole 
​ ​​

63420 Dieselpumpe 12 V,50 l/min. ​ 240,00
Spannung: 12 V (DC) 
Leistung: 175 Watt 
Durchfluss: 0-50 l/min 
Ansaughöhe: 3 m 
Förderhöhe: 7 m 
Saugschlauch: 2 m 
Förderschlauch: 4 m 
mit Automatic-Pistole​ ​​

63217 Kraftstofftrolley 53 l 
mit Pistole ​

289,00

63283 Hydraulische Federpresse ​ 259,90
Die Federpresse ist zum Ausziehen von 
Schraubenfedern in Pkw und Lieferwagen
bestens geeignet.  
Das Set enthält zwei Sätze austauschbarer 
Arme, mit einem Durchmesser von 78 bis 
130 mm und 105 bis 182 mm. Die Presse 
eignet ist durch ihre kompakte Größe zur 
Arbeit neben oder hinter dem Auto wo 
meistens Platzmangel herrscht. 
Dank der Gesamtspannweite von 
260 mm ist vielseitiger Einsatz möglich.  
Technische Daten: 
- Spannkraft: 748 kg 
- min. Ø der Schraubenfedern: 78 mm 
- max. Ø der Schraubenfedern: 182 mm 
- min./max. Spannweite: 100 - 260 mm 
- Hydraulikpumpe: 4 Tonnen 
- Armsätze: 1 x 78-130 mm & 1 x 105-182 mm 
- Abmessungen: 600 x 190 x 250 mm 
- Gewicht: 23 kg​ ​​

63336 Batterie Klemmen Presse 
12 t 
16-300 m²

69,00

63393 Pneumatischer Vakuum-Gleithammer ​ 238,90
Die Kombination des Gleithammers mit dem 
vom Werkzeug ausgeübten Unterdruck 
ermöglicht es, den Saugnapf mit 
erheblicher Kraft an die Oberfläche 
zu saugen, was den Kontakt 
zwischen Karosserie und 
Saugnapf verstärkt und stabilisiert. 
Diese Reparaturarbeiten werden 
hauptsächlich im Karosserie- und 
Lackbereich durchgeführt und sorgen 
für ein schnelles und präzises Ausbeulen 
von kleineren Dellen in der Karosserie. 
Technische Daten:   
- Ansaugleistung: bis 100 kg 
- Gewicht: 2,4 kg 
- Arbeitsdruck: 6,2 bar 
- Anschluss: 1/4″ 
- Länge: 590 mm 
- Saugnäpfe: 
  ø 75 mm / ø 100 mm / ø 125 mm 
- Haken Länge: 90 mm 
​ ​​

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/94329
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63496
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63282
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63419
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63420
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63217
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63283
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63336
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63393
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63392 Kunststoff Schweißer-Set mit Li-Akku 118,90
Der Lötkolben hat ein innovatives Design 
mit eingebautem Lithium-Ionen-Akku. 
Das Set beinhaltet 3 austauschbare Spitzen 
und zeichnet sich durch einen ergonomischen 
Griff, eingebautes LED-Licht, Sicherheits-
schalter, Schutz gegen Überladung oder 
übermäßige Entladung, Kurzschluss, 
ESD (elektrostatische Entladung) aus. 
Der Lötkolben hat CE gem EMV-Standards, 
EN62133 und ist in der UL-Produktliste 
(Sicherheitsorganisation) enthalten. 
Das Set enthält:  
- 12 Stk. 150 mm lange Kunststoff-
  Schweißdrähte (ABS / PP / PE / PS)  
- 3 Stk. Edelstahl-Armierungsgewebe 
  50 x 100 mm 
- 50 Stück Heftklammern (Ø 0,8 mm) 
- 50 Stück Heftklammern (Ø 0,6 mm) 
- USB-Kabel 
- Ständer 
Akku: 2500 mAh 
Aufwärmzeit: 8 Sekunden 
Ladezeit Akku: 3,5 Stunden 
Höchsttemperatur: ca. 500°C​ ​​

63372 Lötkolben 30 Watt 
mit Lithium-Ionen-Akku

95,90

Der Lötkolben hat ein innovatives Design 
mit eingebautem Lithium-Ionen-Akku. 
Das Set beinhaltet 3 austauschbare 
Spitzen und zeichnet sich durch einen 
ergonomischen Griff, eingebautes 
LED-Licht, Sicherheitsschalter, Schutz 
gegen Überladung oder übermäßige 
Entladung, Kurzschluss, ESD 
(elektrostatische Entladung) aus. 
Der Lötkolben hat CE gem EMV-Standards, 
EN62133 und ist in der UL-Produktliste 
(Sicherheitsorganisation) enthalten. 
Das Set enthält: 
- 1 x Lithium-Ionen-Lötkolben mit 
  dünner Spitze zum Elektrolöten 
- 1 x Meißelspitze zum Löten in der Autoreparatur 
- 1 x Heißschrumpfgebläse 
- 1 x Reinigungsschwamm 
- 1 x Bleilot 
- USB-Kabel 
- Ständer 
Akku: 2500 mAh 
Aufwärmzeit: 8 Sekunden 
Ladezeit: 3,5 Stunden 
Höchsttemperatur: ca. 600°C​ ​​

63373 Gaslötkolben ​ 42,90
Das Gerät eignet sich zum Löten, 
Einbrennen in Holz, schmelzen, 
schrumpfen und vielen weiteren 
Anwendungen. Die Spitze des 
Lötkolbens kann in Winkeln von 5°, 
45° & 90° gebogen werden.  
• Antrieb: durch flüssiges Butangas 
• Sehr kurze Aufwärmzeit und schnelles Aufladen 
• eigebaute Kindersicherung 
• Präzises arbeiten ist damit möglich 
• Art der Zündung: Piezo 
• Fassungsvermögen des Gastanks: 30 ml 
• mögliche Lötzeit (je nach Flamme): 
  45 - 60 Minuten 
• Aufwärmzeit nach dem Einschalten: 45-60 Sek 
• Siegeltemperatur: 1300 °C 
• Löttemperatur: 450°C 
• Heißlufttemperatur: 600°C 
• Höhe: 253 mm • Dicke: 78 mm 
• Futterdurchmesser: 25,4 mm 
• Gewicht: 104 g​ ​​

63472 Werkzeugkoffer elektro  118-teilig ​ 495,00
• ideale Werkzeugkombination für die 
  Anwendung im Bereich der Elektroinstallation 
• teilweise bestückt mit isolierten Werkzeugen 
  und geprüft nach DIN EN/IEC 60900 
• im stabilen Hartschalenkoffer aus ABS 
  Kunststoff mit verstärkten Ecken, die das 
  Gehäuse vor Schäden schützen und 
  es besonders langlebig machen 
• der Inhalt ist durch elastische Gurte 
  und Klettverschlüsse gut geschützt 
  und an den Plätzen gesichert 
• eine EPE Schaumeinlage aus robustem, 
  hochwertigem Hartschaum verklebt im
  Bodenbereich bietet jedem Werkzeug 
  seinen festen Platz 
• Steckschlüssel-Einsätze, Umschaltknarren, 
  VDE-Zangen, VDE-Schraubendreher und Maul-
  Ringschlüssel gefertigt aus Chrom-Vanadium Stahl 
• Oberflächenvergütung: verchromt, matt 
• Bits aus hochwertigem Chrom-Vanadium 
  Stahl (S2), mit intelligentem Farbleitsystem 
  für jedes Profil 
Lieferumfang: 
• je 1 Umschaltknarre | feinverzahnt | Abtrieb 
Außenvierkant: - 6,3 mm (1/4“) - 12,5 mm (1/2“)  
• je 1 Steckschlüssel-Einsatz Super Lock | Antrieb   
Innenvierkant: - 6,3 mm (1/4“)  - 12,5 mm (1/2“) 
• 1 Gleitgriff | Abtrieb Außenvierkant: - 6,3 mm (1/4“)  
• 1 Kardangelenk: - 6,3 mm (1/4“) - 12,5 mm (1/2“)  
• Kipp-Verlängerung: - 6,3 mm (1/4“): 50 / 100 mm  
- 12,5 mm (1/2“): 125 mm / 250 mm  
• 1 Gleitgriff-Adapter für Verlängerungen | 
   Abtrieb Außenvierkant: - 12,5 mm (1/2“)  
• 1 Bit-Adapter mit Haltekugel | Innenvierkant
• 1 Schlosserhammer | Hickory-Stiel | DIN 1041 | 300 g  
• 1 Rollbandmaß: 19 mm x 5 m  
• 1 Winkelschlüssel | extra lang | Innensechskant  
• 1 Winkelschlüssel | extra lang | T-Profil 
• 1 Aluminium-Sägebogen: 150 mm  
• 1 Rollgabelschlüssel mit Kunststoff-Softgriff
• 1 Kreuzmeißel: 6 x 200 mm  
• 1 Schaber | rostfrei 
• 1 Drehgriff für Bits | Abtrieb Innenskt.
• Maul-Ringschlüssel SW: 
  8 mm / 10 mm / 11 mm / 12 mm / 
  13 mm / 14 mm / 17 mm / 19 mm 
• 1 VDE-Seitenschneider: -160 mm 
• 1 VDE-Telefonzange | abgewinkelt: 200 mm 
• 1 VDE-Kombizange: 180 mm 
• 1 VDE-Wasserpumpenzange 
​ ​​

63394 Bördelgerät für Bremsleitungen 109,90
Einsetzbar für Kupfer-, 
Stahl-, Messing- 
und Aluminium Leitungen. 
• SAE & DIN: 3/16”, 4.75​ ​​

63388 Torxnussenset 23-teilig 43,90
• Bits: T30, T40, T45, T50, T55, T60 
• TORX-Verlängerungen Typ E: 
  M12, M14, M16, M18, 
  M20, M22, M24 
• 9-10 mm Bits: 
  Tx20, Tx25, Tx27, Tx30 
• 1/2“ - 8 MM Bit-Adapter​ ​​

63405 Ventil- Montagewerkzeugsatz ​ 38,90
Hebel mit drei verschiedenen 
Aufsätzen zum Entfernen von 
Ventilfedern in 8V-, 16V- 
und 24V-Motoren.​ ​​

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63392
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63372
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63373
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63472
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63394
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63388
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63405
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63401 Bremsscheibenabzieher ​ 75,90
Ein spezieller Abzieher zum sicheren und 
schnellen Entfernen von Bremsscheiben mit 
einem Durchmesser von 170 mm bis 
400 mm, der die Vibration von Radlagern, 
elektronischen Sensoren usw. reduziert. 
Zur Arbeitserleichterung verfügt der Abzieher 
über Federn, die ein automatisches 
Einziehen der Arme ermöglichen. 
• Trägerlänge: 435 mm 
• Balkenbreite: 47 mm 
• Armlänge: 134 mm 
• Schulterbreite: 21 mm 
• Dicke des Arms: 6 mm​ ​​

63316 Bremszylinder-Honwerkzeug 3-armig 32,90
• Durchmesserbereich: 50,8 - 177,8 mm 
• Einstellbare Honspannung 
• Flexible Rolle 
• 3-220 Körnung  
• 75 mm Backen​ ​​

63482 Micro-Abzieher 3-armig  19 - 45 mm ​ 56,00
● Entwickelt für den schnellen und 
sicheren Ausbau kleiner Lager. 
• Deckt ein breites Spektrum an Automobil- und 
Maschinenbauanwendungen ab, darunter: 
Lichtmaschinen/Generatoren, Haushaltsgeräte, 
Elektrowerkzeuge und Pumpen. 
• Federbelastete und im Gesenk geschmiedete 
Beine sind um das Lager oder Zahnrad herum 
mit einer Schraubmanschette gesichert, um ein 
Abrutschen und nachfolgende Schäden oder 
Verletzungen zu verhindern. 
• Geeignet für folgende ISO-Lager: 606, 607, 609, 
626, 627, 628, 629, 636, 637, 638, 639, 668, 688, 
689, 697, 698, 699, 6001, 6002, 6003, 6200, 6201, 
6202, 6300, 6301, 6302, 6800, 6801, 6802, 6803, 
6900, 6901, 6902, 6903 
• 1 Tonne Kapazität 
• Reichweite: 73 mm 
• Abzieherreichweite Min-Max 19-73mm 
• Abzieherspreizung Min.-Max. 19–45 mm​ ​​

63484 Winkerkelle rot/rot ​ 32,00

​​ ​​
63218 Meißelset 5-teilig ​

• 3 Flachmeißel & 2 Spitzmeißel
• Ideal zum Entfernen von Fliesen 
  sowie für leichte Stemm- 
  und Abbrucharbeiten
• inkl. robustem 
  Aufbewahrungskoffer
• Flachmeißel: 143 x 20 mm, 
  247 x 20 mm, 247 x 40 mm
• Spitzmeißel: 143 mm, 247 mm

24,90

63284 Druckdornsatz mit Lochplatte ​ 98,50
Zuverlässiger & widerstandfähiger Dornsatz 
für die Arbeit mit hydraulischen Pressen. 
Maße : 
- 10 x 50 mm 
- 12 x 60 mm 
- 16 x 60 mm 
- 18 x 85 mm 
- 20 x 85 mm 
- 22 x 85 mm 
- 24 x 110 mm 
- 30 x 11 0mm​ ​​

63511 Zimmerhammer 600 g 
Stahl Griff ​

8,90

63512 Teleskop-Set mit LED 5-teilig 28,90
• 1 x Teleskop-Magnetgreifer für bis zu 0,45 kg 
• 1 x Teleskop-Magnetgreifer für bis zu 6,8 kg 
• 1 x Teleskop-Inspektionsspiegel (rund) 
• 1 x Teleskop-LED-Inspektionsspiegel (eckig) 
• 1 x Teleskop-LED-Taschenlampe 
  mit flexibler Spitze 
​ ​​

63612 Innenraumbeleuchtung 12/24V DM 
110mm 350 LM 
mit Bewegungssensor ​

29,90

63613 Innenraumbeleuchtung 12/24V 
380x36mm  350 LM 
mit Bewegungssensor ​

42,00

63301 Trichter Birchmeier oval 
19,1x12,5 cm rot ​

16,00

​​ ​​

63302 Trichter Birchmeier oval 
19,1x12,5 cm rot 
mit Einfüllstutzen 38cm ​

34,00

​​ ​​

63397 Polierschwamm-Set 10-teilig 6,90
Professionelle Polierschwämme zur 
Verwendung mit Polierpasten, Emulsionen 
und anderen Mitteln. 
• 1 x Polierschwamm orange 80 mm (hart) 
• 1 x Polierschwamm schwarz 80 mm (weich) 
• 1 x Polierschwamm weiß 80 mm (hart) 
• 1 x Polierschwamm gelb 80 mm (mittlere Härte) 
• 1 x Polierschwamm blau 80 mm (weich) 
• 1 x Polierschwamm grün 80 mm (weich) 
• 2 x Polierschwamm rot 80 mm (mittlere Härte) 
• 1 x Wollpad 80 mm 
• 1 x Klettscheibe mit Aufnahme M10x2​ ​​

63398 Reinigungsset für Autos 15-teilig 19,90
• 2 x Putztücher 
• 1 x Waschhandschuh 
• 3 x Mini-Drahtbürsten 
• 1 x Bürste für Lüftungsgitter 
• 1 x Rundbürste 
• 5 x Präzisionsbürsten 
  für Ecken und Winkel 
• 2 x Pads mit Wachsapplikator​ ​​

63399 Reinigungsbürstenset 12-teilig 17,90
Die Bürsten können Sie für nahezu 
jede zu reinigende Oberfläche 
verwenden. Die Auswahl der 
geeigneten Bürste durch den 
Benutzer gewährleistet eine 
100%ige Reinigungseffizienz. 
Das Set enthält: 
• 1 x Ø 50 mm Bürste 
- Material: Polypropylen, säurebeständige Faser 
• 1 x Ø 89 mm Kegelbürste 
- Material: Polypropylen, säurebeständige Faser 
• 1 x Ø 102 mm Bürste 
- Material: Polypropylen, säurebeständige Faser 
• 1 x Ø 127 mm Bürste 
- Material: Polypropylen, säurebeständige Faser 
• 6 x Ø 102 mm Klettpad zum Reinigen 
- Material: Vlies 
• 1 x Ø 102 mm Klettscheibe und 1/4″ Anschluss 
- Material: Kunststoff 
• 1 x Ø 150 mm Verlängerung mit 1/4″ Anschluss 
- Material: Stahl​ ​​

https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63401
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63316
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63482
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63484
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63218
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63284
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63511
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63512
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63612
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63613
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63301
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63302
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63397
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63398
https://www.oekoprofi.com/shop/produkte/showartnr/63399
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63400 Reinigungsbürstenset 21-teilig 25,90
Ein Set aus 21-teiligen Universalspitzen 
und Reinigungsbürsten ist perfekt, um 
hartnäckigen Schmutz selbst in den 
kleinsten und engsten Ecken 
zu beseitigen. Die Möglichkeit, 
einen 1/4-Zoll-Schraubendreher 
anzuschließen, spart Zeit und 
die Wirkung ist sogar um ein 
Vielfaches besser als die 
manuelle Reinigung mit 
einer gewöhnlichen Bürste 
oder einem Schwamm. 
Die Bürsten können Sie für nahezu jede 
zu reinigende Oberfläche verwenden. 
Die Auswahl der geeigneten Bürste durch 
den Benutzer gewährleistet eine 100%ige 
Reinigungseffizienz. 
Das Set enthält: 
• 1 x Ø 50 mm Bürste 
- Material: Polypropylen, säurebeständige Faser. 
• 1 x Ø 89 mm Kegelbürste 
- Material: Polypropylen, säurebeständige Faser. 
• 1 x Ø 102 mm Bürste 
- Material: Polypropylen, säurebeständige Faser. 
• 1 x Ø 127 mm Bürste 
- Material: Polypropylen, säurebeständige Faser. 
• 12 x Ø 102 mm Klettpad 
- Material - Vliesstoff 
• 2 x Ø 102 mm Polierschwamm mit Klettverschluss 
- Material - Schwamm 
• 1 x Ø 102 mm Klettscheibe und 1/4″ Anschluss 
- Material: Kunststoff 
• 1 x Ø 150 mm Verlängerung mit 1/4″ Anschluss 
- Material: Stahl 
• 1 x Ø 300 mm 1/4“ flexible Verlängerung  
- Material: Stahl / Kunststoff​ ​​

63334 Hi-Temp Wax Spray Schwarz 500ml 22,90
Hi-Temp Wax ist eine sehr langlebige, auf verseiften 
Fettsäuren basierende Unterboden- & Hohlraum 
Versiegelung und ein ausgezeichneter Rostschutz 
für Blechteile und Hohlräume in werksoriginaler 
OEM Qualität. Es besitzt ein herausragendes 
Eindringungs- und Wasserverdrängungs-
Vermögen, wodurch es auch in kleinste 
Hohlräume und Spalten eindringen und den 
Untergrund  zuverlässig über lange Zeit schützen 
kann. Optimal, um Fahrzeugunterböden und 
Achsteile vor Korrosion zu schützen.  
Weitere Daten: 
- Dichte: ca. 720 kg/m³ 
- Flammpunkt: < 0 °C 
- Temperaturbeständigkeit: -40 °C bis +150 °C
  (Schmelzpunkt > 150 °C) 
- Wasserbeständigkeit: Ausgezeichnet​​

63335 Hi-Temp Wax Spray Transparent 500ml 22,90
Hi-Temp Wax ist eine sehr langlebige, auf verseiften 
Fettsäuren basierende Unterboden- & Hohlraum 
Versiegelung und ein ausgezeichneter Rostschutz 
für Blechteile und Hohlräume in werksoriginaler 
OEM Qualität. Es besitzt ein herausragendes 
Eindringungs- und Wasserverdrängungs-
Vermögen, wodurch es auch in kleinste 
Hohlräume und Spalten eindringen und den 
Untergrund zuverlässig über lange Zeit schützen 
kann. Optimal, um Fahrzeugunterböden und 
Achsteile vor Korrosion zu schützen. 
Weitere Daten: 
- Dichte: ca. 850 kg/m³- Flammpunkt: < 0 °C 
- Temperaturbeständigkeit: -40 °C bis +150 °C 
(Schmelzpunkt > 150 °C) 
- Wasserbeständigkeit: Ausgezeichnet 

05416 Luftrad  3.50 x 8  Nabe= 75 x 20mm, 
150 kg ​

24,90

05417 Luftrad  4.00 x 8  Nabe= 75 x 20mm, 
150 kg ​

32,90

05422 Luftrad  3.50 x 8  Nabe= 75 x 25mm, 
180 kg ​

29,90

05423 Luftrad  4.00 x 8“  Nabe= 75 x 25mm, 
180 kg ​

34,90

63406 Zweirad-Flickzeug 
selbstklebend

6,90

​​ ​​

63407 Fahrrad-Tubeless Rep-Set ​ 9,90

​​ ​​

63348 Akku-Sprühflasche ​ 39,00
• Akku: 3,6 Volt 2000 mAh Li-Ion 
• Akkulaufzeit: 2,5 Stunden 
• USB-Anschluss 
• Akku Ladezeit: 4-5 Stunden 
• Fassungsvermögen: 1000 ml 
• LED Licht - optimal bei Arbeiten im Dunkeln 
• einstellbarer Sprühstrahl (Nebel 
  oder durchgehender Sprühstrahl) 
• Ein/Aus-Taste - keine Notwendigkeit, 
  die Taste während des Betriebs 
  ständig zu drücken 
• 3-stufige Batterieanzeige 
• Größe: Höhe 290 mm 
• Wasserbehälterbreite: 130 mm 
• Pistolenlänge: 160 mm 
• ideal für Bewässerung und Berieselung von 
Pflanzen, zur Fensterreinigung, Autowäsche, 
Luftbefeuchtung, usw...​ ​​

63375 Sortiment Kraftstoffleitung-Adapter u. 
Reparaturset 95-teilig

238,90

Ein 95-teiliges Set mit den gängigsten 
Adapter Größen für Kraftstoffleitungen 
für viele Fahrzeugmodelle.  
Das Set enthält : 
• 5 x 6,3 mm Stecker 
• 3 x 5/16” (7,89 mm) Winkeladapter  
• 3 x 12 mm gerade Adapter 
• 5 x 7,89 mm Stecker  
• 3 x 3/8” (9,49 mm) Winkeladapter  
• 2 x 10 x 340 mm Nylonrohr 
• 5 x 9,49 mm Stecker  
• 3 x 10 mm Winkeladapter  
• 6 x 8 x 340 mm Nylonrohr 
• 5 x 9,89 mm Stecker  
• 3 x 12 mm Winkeladapter  
• 2 x 6 x 340 mm Nylonrohr 
• 5 x 11,8 mm Stecker 
• 3 x 6,3 mm Stecker  
• 2 x 200 mm Gummischläuche 
• 5 x 8 × 7,5 mm Gummischläuche  
• 3 x 5/16“ (7,89 mm) Stecker 
• 3 x 7,5 x 200 mm Gummischlauch 
• 5 x 10 × 7,5 mm Gummischlauch  
• 2 x 3/8“ (9,49 mm) Winkeladapter  
• 12 x 15-18 mm Clips 
• 3 x 6,3 mm Winkeladapter  
• 3 x 10 mm gerade Adapter  
• 4 x 17–20 mm Clips​ ​​
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63402 Schrumpfschlauch-Sortiment 270-teilig 14,90
• 4 x 9.5 x 89 mm schwarzer Schlauch 
• 4 x 9.5 x 89 mm roter Schlauch 
• 6 x 6.4 x 89 mm schwarzer Schlauch 
• 6 x 6.4 x 89 mm roter Schlauch 
• 10 x 4.8 x 89 mm schwarzer Schlauch 
• 10 x 4.8 x 89 mm roter Schlauch 
• 40 x 3.2 x 45 mm schwarzer Schlauch 
• 40 x 2.4 x 45 mm roter Schlauch 
• 35 x 1.6 x 45 mm roter Schlauch 
• 40 x 3.2 x 45 mm roter Schlauch 
• 40 x 2.4 x 45 mm schwarzer Schlauch 
• 35 x 1.6 x 45 mm schwarzer Schlauch​ ​​

63403 Schrumpfschlauch-Sortiment 328-teilig 9,90
• 16 x 14.8 x 80 mm 
• 16 x 10.0 x 80 mm 
• 20 x 8.0 x 80 mm 
• 32 x 6.0 x 40 mm 
• 32 x 4.0 x 40 mm 
• 32 x 3.0 x 40 mm 
• 60 x 2.0 x 40 mm 
• 120 x 1.0 x 40 mm​ ​​

63404 Schrumpfschlauch-Sortiment 328-teilig 22,90
• 16 x 15,4 x 76 mm 
• 16 x 12,7 x 76 mm 
• 20 x 9,5 x 76 mm 
• 32 x 7,9 x 38 mm 
• 32 x 6,4 x 38 mm 
• 32 x 4,8 x 38 mm 
• 60 x 32 x 38 mm 
• 120 x 2,4 x 38 mm​ ​​

63395 Schrumpf - Lötverbinder Sortiment 
151-teilig

26,90

• Arbeitstemperatur: von -55°C bis 125°C 
• Schrumpftemperatur: von -70°C bis 138°C
• Isoliermaterial: PE-Rohr 
• Material des Binderings: Zinn 
Sortiment enthält: 
- 25 x weiß: L = 26 mm (0,25-0,5 mm2) 
- 60 x rot: L = 40 mm (0,5-1,5 mm2) 
- 50 x blau: L = 40 mm (1,5-2,5 mm2) 
- 15 x gelb: L = 40 mm (4,0-6,0 mm2)​ ​​

63396 Schrumpf - Lötverbinder Sortiment 
100-teilig

15,90

• Arbeitstemperatur: von -55°C bis 125°C 
• Schrumpftemperatur: -70°C bis 138°C
• Isoliermaterial: PE-Rohr 
• Material des Binderings: Zinn 
Sortiment enthält: 
- 6 x weiß: L = 26 mm (0,25-0,5 mm2) 
- 20 x rot: L = 40 mm (0,5-1,5 mm2) 
- 20 x blau: L = 40 mm (1,5-2,5 mm2) 
- 6 x gelb: L = 40 mm (4,0-6,0 mm2) 
- 48 x Schrumpfschlauch: L = 4 x 20 mm​ ​​

63319 Dichtsatz Kolben 
32/20 ​

14,50

​​ ​​
904389 Fuhrmann Anhängergrün 

60182 ​
14,50

63489 Flanschzugöse K 80 Kalotte 
Stützlast 3500kg    
110 x 100 ​

299,00

63492 Isolierschlauch 
14mm PVC ​

2,80

63337 HD-Zylindermutter 
50/30 M55x2   
(grobes Gewinde, M55x2mm) 
ohne Dichtungen ​

24,00

​​ ​​
63313 Füllstopfen 2“  

mit Entlüftung 
0,1 Bar ​

44,00

​​ ​​

63182 Muffe M22x1,5 
L=25mm ​

2,60

63483 Muffe M16x1,5 auf M16x1,5 ​ 10,80
L = 25 mm​ ​​

93806 Druckweiterleitung 
Typ A zu Monoblock ​

18,90

​​ ​​
63475 Hydraulikpumpe 

zu 51367 ​
439,00

63503 Hebel M10 180mm 
für Monoblock 45 L ​

7,00

63504 Hebel M10 225mm 
für Monoblock 80L-90L-100L ​

7,00
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Neuteile 2022/23
Jacke „Krakau“ 
Diese moderne Jacke wurde für die anspruchsvollsten Arbeiten entwickelt. 
Strapazierfähig und praktisch verfügt sie über alle notwendigen Funktionen und 
bietet hohen Tragekomfort. Highlights sind geräumige Seitentaschen mit ausrei-
chend Stauraum, seitlicher Gummizug für mehr Bewegungsfreiheit und per 
Klettverschluss verstellbare Ärmelbündchen. 
• aus 100% Baumwolle für zusätzlichen 
Komfort und Atmungsaktivität 
• Verdeckter Reißverschluss 
• 7 Taschen für ausreichend Stauraum 
• Klettverschluss am Ärmelbündchen 
  für einen sicheren Sitz 
• Ärmeltasche  • Handytasche 
• Seitlicher elastischer Bund 
  für höchsten Tragekomfort 
• 40+ UPF klassifiziertes Gewebe, 
  das 98% der UV-Strahlen blockiert
Außenstoff : Kingsmill Baumwolle: 100% Baumwolle 260g 
Nr. Bezeichnung €
63519 Jacke KRAKAU graphitgrau  S ​ 49,90
63520 Jacke KRAKAU graphitgrau M ​ 49,90
63521 Jacke KRAKAU graphitgrau L ​ 49,90
63522 Jacke KRAKAU graphitgrau XL ​ 49,90
63523 Jacke KRAKAU graphitgrau XXL ​ 49,90
63524 Jacke KRAKAU graphitgrau XXXL ​ 49,90

​​ ​​
63525 Jacke KRAKAU marine S ​ 49,90
63526 Jacke KRAKAU marine M ​ 49,90
63527 Jacke KRAKAU marine L ​ 49,90
63528 Jacke KRAKAU marine XL ​ 49,90
63529 Jacke KRAKAU marine XXL ​ 49,90
63530 Jacke KRAKAU marine XXXL ​ 49,90

Servicehose 
Die praktische, stilvolle und strapazierfähige PW2 Servicehose bietet lang 
anhaltenden Komfort und Leistung. Zahlreiche Aufbewahrungstaschen bieten 
eine hervorragende persönliche Sicherheit. Präzise konstruiert, mit kratzfesten 
und metallfreien Einfassungen für ein absolut unbeschwertes Arbeiten. 
• Haltbares Polyester/Baumwollgewebe für maximalen Tragekomfort 
• Ausführung ohne freiliegende Metallteile, nicht kratzend • CE zertifiziert 
• Hammerschlaufe für die sichere Aufbewahrung von Arbeitsgeräten 
• Transparente ID-Card Tasche auch zum Abnehmen 
• Doppelte Zollstocktasche  • Dreifachnähte für zusätzliche Haltbarkeit 
• Seitlicher elastischer Bund für höchsten Tragekomfort 
• Verstellbarer Saum für alle Beinlängen 
• 40+ UPF klassifiziertes Gewebe, das 98% der UV-Strahlen blockiert 
Außenstoff : Kingsmill 65% Polyester, 35% Baumwolle 245g 
Nr. Bezeichnung €
63531 SERVICEHOSE schwarz/ zoomrau 44 ​ 42,90
63532 SERVICEHOSE schwarz/ zoomgrau 46 ​ 42,90
63533 SERVICEHOSE schwarz/ zoomgrau 48 ​ 42,90
63534 SERVICEHOSE schwarz/ zoomgrau 50 ​ 42,90
63535 SERVICEHOSE schwarz/ zoomgrau 52 ​ 42,90
63536 SERVICEHOSE schwarz/ zoomgrau 54 ​ 42,90
63537 SERVICEHOSE schwarz/ zoomgrau 56 ​ 42,90
63538 SERVICEHOSE schwarz/ zoomgrau 58 ​ 42,90
63539 SERVICEHOSE schwarz/ zoomgrau 60 ​ 42,90
63540 SERVICEHOSE schwarz/ zoomgrau  62 ​ 42,90
63541 SERVICEHOSE schwarz/ zoomgrau 64 ​ 42,90

63542 SERVICEHOSE marine/ royal 44 ​ 42,90
63543 SERVICEHOSE marine/ royal 46 ​ 42,90
63544 SERVICEHOSE marine/ royal 48 ​ 42,90
63545 SERVICEHOSE marine/ royal 50 ​ 42,90
63546 SERVICEHOSE marine/ royal 52 ​ 42,90
63547 SERVICEHOSE marine/ royal 54 ​ 42,90
63548 SERVICEHOSE marine/ royal 56 ​ 42,90
63549 SERVICEHOSE marine/ royal 58 ​ 42,90
63550 SERVICEHOSE marine/ royal 60 ​ 42,90
63551 SERVICEHOSE marine/ royal 62 ​ 42,90
63552 SERVICEHOSE marine/ royal 64 ​ 42,90

Latzhose 
Die modische und strapazierfähige PW2 Latzhose bietet lang anhaltenden 
Komfort und Leistung. Zahlreiche Aufbewahrungstaschen bieten eine 
hervorragende persönliche Sicherheit. Präzise konstruiert, mit kratzfesten 
und metallfreien Einfassungen für ein absolut unbeschwertes Arbeiten. 
Funktionen: 
• Haltbares Polyester/Baumwollgewebe für maximalen Tragekomfort 
• Ausführung ohne freiliegende Metallteile, nicht kratzend 
• 7 Taschen für ausreichend Stauraum 
• 100 % metallfrei 
• Hammerschlaufe für die sichere Aufbewahrung von Arbeitsgeräten 
• Transparente ID-Card Tasche auch zum Abnehmen 
• Doppelte Zollstocktasche 
• Dreifachnähte für zusätzliche Haltbarkeit 
• KOMFORTABLER SEITLICHER EINSTIEG 
• CE zertifiziert 
• Verstellbarer Saum für alle Beinlängen 
• 40+ UPF klassifiziertes Gewebe, 
  das 98% der UV-Strahlen blockiert
Außenstoff : Kingsmill 65% Polyester, 35% Baumwolle 245g 
Nr. Bezeichnung €
63553 Latzhose schwarz/ zoomgrau S ​ 49,90
63554 Latzhose schwarz/ zoomgrau M ​ 49,90
63555 Latzhose schwarz/ zoomgrau L ​ 49,90
63556 Latzhose schwarz/ zoomgrau XL ​ 49,90
63557 Latzhose schwarz/ zoomgrau XXL ​ 49,90
63558 Latzhose schwarz/ zoomgrau XXXL ​ 49,90

​​ ​​

63559 Latzhose marine/ royal S ​ 49,90
63560 Latzhose marine/ royal M ​ 49,90
63561 Latzhose marine/ royal L ​ 49,90
63562 Latzhose marine/ royal XL ​ 49,90
63563 Latzhose marine/ royal XXL ​ 49,90
63564 Latzhose marine/ royal XXXL ​ 49,90

​​ ​​

Weste „Athen“ 
Die fortschrittliche MeshAir-Technologie sorgt für einen hervorragende 
Atmungsaktivität und hält den Träger jederzeit kühl. MeshAir Gewebe ist konform 
mit EN ISO 20471. Diese Weste schließt klassische Executivmerkmale einschließ-
lich mehreren Taschen, Identifikation-Halter, Mikrofonschlaufe und 
Reißverschluss vor für einfaches Anziehen ein.
• Kühlendes Mesh Gewebe 
• Frontreißverschluss für einfachen Zugang 
• 7 Taschen für ausreichend Stauraum • Zwei unten aufgesetzten Taschen 
• Telefon-und Stifttasche • D-Ring für Schlüssel oder Ausweise 
• Neuer ID-Karten-Halter mit zwei Zugängen für verschiedene Formate 
• Funkgeräteschlaufe für einfaches anklippen des Mikrofons 
• Entspricht der Norm EN ISO 20471 • CE zertifiziert 
• Entspricht RIS 3279-TOM 
  für die Bahnindustrie (nur orange) 
Außenstoff: Warnschutz-Netzstoff: 100% Polyester 150g 
Nr. Bezeichnung €
63565 ATHEN MESH Weste orange XS ​ 15,90
63566 ATHEN MESH Weste orange S ​ 15,90
63567 ATHEN MESH Weste orange M ​ 15,90
63568 ATHEN MESH Weste orange L ​ 15,90
63569 ATHEN MESH Weste orange XL ​ 15,90
63570 ATHEN MESH Weste orange XXL ​ 15,90
63571 ATHEN MESH Weste orange XXXL ​ 15,90

​​ ​​
63572 ATHEN MESH Weste gelb XS ​ 15,90
63573 ATHEN MESH Weste gelb S ​ 15,90
63574 ATHEN MESH Weste gelb M ​ 15,90
63575 ATHEN MESH Weste gelb L ​ 15,90
63576 ATHEN MESH Weste gelb XL ​ 15,90
63577 ATHEN MESH Weste gelb XXL ​ 15,90
63578 ATHEN MESH Weste gelb XXXL ​ 15,90

​​ ​​
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Kübler Activiq Damenshorts 
DESIGN 
• Kontrast-Elemente: Einsatz oberhalb Knie, Seiteneinsatz, 
  Gürtelschlaufe am Bund hinten 
• Reflex-Elemente: oberhalb Knie 
FUNKTION 
• Ergonomische Linienführung für mehr Bewegungsfreiheit 
• 2 Seitentaschen 
• 2 Gesäßtaschen, rechts mit Patte und Druckknopf 
• Rechts: ergonomisch positionierte doppelte Meterstabtasche auf Seitennaht 
• Links: Schenkeltasche mit Patte und Druckknopf, aufgesetzte Stifttasche, 
  integrierte Smartphonetasche 
• Schlitz mit Reißverschluss 
• Belastungspunkte mit Riegeln gesichert 
Nr. Bezeichnung €
63376 KÜBLER Damenshorts GR 34 schwarz ​ 56,90
63377 KÜBLER Damenshorts GR 36 schwarz ​ 56,90
63378 KÜBLER Damenshorts GR 38 schwarz ​ 56,90
63379 KÜBLER Damenshorts GR 40 schwarz ​ 56,90
63380 KÜBLER Damenshorts GR 42 schwarz ​ 56,90
63381 KÜBLER Damenshorts GR 44 schwarz ​ 56,90
63382 KÜBLER Damenshorts GR 46 schwarz ​ 56,90
63383 KÜBLER Damenshorts GR 48 schwarz ​ 56,90
63384 KÜBLER Damenshorts GR 50 schwarz ​ 59,90
63385 KÜBLER Damenshorts GR 52 schwarz ​ 59,90
63386 KÜBLER Damenshorts GR 54 schwarz ​ 66,90

63514 Ochsenkopf Profi-Forstgürtel ​ 69,00
Länge: 140 cm​ ​​

63515 Ochsenkopf Keiltasche ​ 19,00
Länge: 32 cm​ ​​

63234 Schutzbrille  
Gebol Profi klar 
CE ​

8,90

Forst & Garten ​ ​
Nr. Bezeichnung €
63610 Starter anstelle von Kawasaki 

49088-2166, 31050-1343-1A ​
12,20

63614 Messerkupplung zu Husquarna  
532198143, 198143 ​

318,90

63611 Zündschloss zu Kubota 
K2871-62100, 
K2871-62120 ​

74,00

63341 Halter 
zu Unterlegkeil 61183

13,90

B = 200 mm​ ​​

63355 Luftfilter ​ 4,50
Ø-Innen: 30 mm 
Ø-Außen: 85 mm 
Breite: 40 mm
verwendbar anstelle von: 17403-841-000
passend zu Honda G: 35,​ 35L,​ 150,​ 200​

63356 Zündkerze ​ 3,50
Gewindegröße: M14 
Gewindelänge: 19 mm 
Schlüsselweite: 21 
Resistor entstört: ja 
Drehmoment: max. 30 Nm
passend zu Bosch W7DCR,​ WR7DC; Champion: 
RN9YC,​ RN9YCC,​ RN10YC; NGK: BPR6ES; 
OREGON: 77-312-1​

63389 Briggs & Stratton Ultra Care 
Vergaserreiniger 
200 ml

8,50

63200 Düsenschraubendreher-Set 
4-tlg. (Walbro u. Zama) ​

22,00

​​ ​​

Traktor ​ ​
Nr. Bezeichnung €
108046 Hauptscheinwerfer ​ 43,20

​passend zu John Deere 5310,​ 5400N,​ 5410,​ 
5500N,​ 5510,​ 6000,​ 6010,​ 6010SE,​ 6100,​ 6110,​ 
6110SE,​ 6200,​ 6200L,​ 6205,​ 6210,​ 6210SE,​ 6300,​ 
6300L,​ 6310,​ 6310SE,​ 6400,​ 6400L,​ 6410,​ 6410SE,​ 
6500L,​ 6505,​ 6510,​ 6510SE,​ 6600,​ 6610,​ 6610SE,​ 
6800,​ 6810,​ 6900,​ 6910,​ 6910SE,​ 7200,​ 7600,​ 
7610,​ 7700,​ 7710,​ 7800,​ 7810​

108047 Rahmen ​ 82,80
​passend zu John Deere 
Serien: 6030,​ 7030​

108048 Scheinwerfereinsatz ​ 156,00
​passend zu John Deere 
Premium: 6230,​ 6330,​ 6430,​ 6530,​ 
6534,​ 6630,​ 6830,​ 6930,​ 7430,​ 7530 
EP: 7430,​ 7530​

108049 Hauptscheinwerfer li. ​ 82,80
​passend zu John Deere 9120,​ 9220,​ 9230,​ 9320,​ 
9330,​ 9360R,​ 9410R,​ 9420,​ 9430,​ 9460R,​ 9510R,​ 
9520,​ 9530,​ 9530R,​ 9620,​ 9630​

108050 Hauptscheinwerfer re. ​ 82,80
​passend zu John Deere 9120,​ 9220,​ 9230,​ 9320,​ 
9330,​ 9360R,​ 9410R,​ 9420,​ 9430,​ 9460R,​ 9510R,​ 
9520,​ 9530,​ 9530R,​ 9620,​ 9630​

63433 Frontscheinwerfer kpl. 
zu JD  AL181532, 
AL173624, AL177620 ​

579,00

63415 Scheinwerfer re. zu Merlo, Manitou, 
Terec, JCB  042814, 911735 ​

115,90

63416 Scheinwerfer li. zu Merlo, Manitou, 
Terec, JCB  042815, 911736 ​

115,90
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63518 LED-Scheinwerfer 3 Seitig 48W seitlich 
gelb flash - 2 kabel ​

39,00

3 Seitiger-LED-Würfel 
• LED-Typ: CREE 
• LED-Anzahl vorne: 6 Stück a 5 Watt 
• Seitliche LED-Anzahl: 6 Stück a 3 Watt 
• Spannung: 9-32 Volt 
• Farbtemperatur: 6000k 
• Front-LEDs: weißes Licht & konstanter Lichtstahl 
• Seiten-LEDs: oranges Licht & blinken 
• Funktion: Erstes EIN für weißes 
  Frontlicht / zweites EIN für Seitenblitz 
• Gehäusematerial: Aluminiumdruckguss 
• Linsenmaterial: PC 
• Zertifikate: CE/RoHS/IP68/ECE R10
​ ​​

63330 Rückleuchte re. 
zu Case-Steyr   3221210R92, 
Hella 2SD002844061 ​

81,90

63331 Rückleuchte li. zu Case-Steyr  
3221209R92, Hella  2SE002844051 ​

81,90

108051 Blinkleuchte re. ​ 52,80
​passend zu John Deere 6105M,​ 6105R,​ 6115M,​ 
6115R,​ 6125M,​ 6125R,​ 6130M,​ 6130R,​ 6140M,​ 
6140R,​ 6150M,​ 6150R,​ 6170M,​ 6170R,​ 6190R,​ 
6210R,​ 6230PR,​ 6330,​ 6330PR,​ 6430PR,​ 6530PR,​ 
6630PR,​ 6830PR,​ 6930PR,​ 7200R,​ 7210R,​ 7215R,​ 
7230R,​ 7250R,​ 7260R,​ 7270R,​ 7280R,​ 7290R,​ 
7310R,​ 7430E PR,​ 7430PR,​ 7530E PR,​ 7530PR,​ 
8245R,​ 8260R,​ 8270R,​ 8285R,​ 8295R,​ 8320RT,​ 
8345R,​ 8360R,​ 8370R​

108052 Blinkleuchte li. ​ 52,80
​passend zu John Deere 6105M,​ 6105R,​ 6115M,​ 
6115R,​ 6125M,​ 6125R,​ 6130M,​ 6130R,​ 6140M,​ 
6140R,​ 6150M,​ 6150R,​ 6170M,​ 6170R,​ 6190R,​ 
6210R,​ 6230PR,​ 6330,​ 6330PR,​ 6430PR,​ 6530PR,​ 
6630PR,​ 6830PR,​ 6930PR,​ 7200R,​ 7210R,​ 7215R,​ 
7230R,​ 7250R,​ 7260R,​ 7270R,​ 7280R,​ 7290R,​ 
7310R,​ 7430E PR,​ 7430PR,​ 7530E PR,​ 7530PR,​ 
8245R,​ 8260R,​ 8270R,​ 8285R,​ 8295R,​ 8320RT,​ 
8345R,​ 8360R,​ 8370R​

108053 Schlüssel ​ 7,20
​passend zu John Deere 
Serien: 820,​ 1020,​ 1030,​ 1120,​ 1630,​ 
2030,​ 2040,​ 2130,​ 3120,​ 3130​

108054 Schlüssel rot 7,20
​passend zu John Deere 3120,​ 3203,​ 3320,​ 3520,​ 
3720,​ 4105,​ 4120,​ 4210,​ 4310,​ 4320,​ 4410,​ 4510,​ 
4520,​ 4610,​ 4710,​ 5045D,​ 5045E,​ 5055D,​ 5055E,​ 
5065E,​ 5065M,​ 5075E,​ 5075M,​ 5083EN,​ 5085E,​ 
5085M,​ 5093E,​ 5101E,​ 5103,​ 5104,​ 5203,​ 5255,​ 
6105,​ 6105R,​ 6115R,​ 6125R,​ 6140R,​ 6230,​ 6330,​ 
6403,​ 6420,​ 6430,​ 7130,​ 7230​

108055 Glühanlassschalter ​ 43,20
​passend zu John Deere 
S550,​ S650,​ S660,​ S670,​ 
6400,​ 6506,​ 9300T,​ 9320 ​

108056 Zündschalter ​ 38,40
​passend zu John Deere 904,​ 1054,​ 
1204,​ 4200,​ 4300,​ 4400,​ 4500,​ 4600,​ 
4700,​ 5200,​ 5210,​ 5300,​ 5310,​ 5400,​ 
5410,​ 5500,​ 5510,​ 5600,​ 5700,​ 6300,​ 
6500,​ 6600  ​

108057 Temperaturschalter  ​ 39,60
​passend zu John Deere Serien: 3010,​ 5003,​ 
5005,​ 5010,​ 5015,​ 5020,​ 5025,​ 6003,​ 6005,​ 
6020,​ 7005,​ 7010,​ 7020,​ 5D,​ 5E,​ 5M,​ 6D
​

108040 Micro-Relais 12 V 20 - 30 A 14,40
​passend zu John Deere Serien: 5M,​ 5R/5RN,​ 
8R/8RT,​ 11,​ 20,​ 22,​ 30,​ 40,​ 50,​ 55,​ 400,​ 500,​ 
600,​ 1000,​ 2000,​ 5000,​ 5020,​ 5020/5020N,​ 
5030,​ 5080,​ 5090,​ 5100,​ 5400,​ 6000/6000SE,​ 
6005,​ 6010,​ 6010/6010SE,​ 6015,​ 6020/6020SE,​ 
6025,​ 6030/6030PR,​ 6050,​ 7000,​ 7010,​ 7020,​ 
7030/7030PR,​ 7050,​ 8000/8000T,​ 8010/8010T,​ 
8020/8020T,​ 8030/8030T,​ 9000,​ 9000/9000T,​ 
9020/9020T,​ 9030/9030T,​ C,​ CTS,​ T,​ W,​ WTS,​ Z​

108041 Multifunktionsrelais 12 V 20 - 10 A 6,00
​passend zu Case-IH CF: 60,​ 70,​ 80 Mammut: 
8790; John Deere: Serien: 5M,​ 5R/5RN,​ 22,​ 
5020/5020N,​ 6000/6000SE,​ 6005,​ 6010,​ 
6010/6010SE,​ 6015,​ 6020/6020SE,​ 6025,​ 
6030/6030PR,​ 6050,​ 7000,​ 7030/7030PR,​ 7050,​ Z; 
Massey Ferguson: Serien: 5400,​ 5600,​ 6400,​ 6600,​ 
7400,​ 7600,​ 8400,​ 8600

108042 Diode 9 Anschlüsse 14,40
​passend zu John Deere Serien: 5M,​ 5R/5RN,​ 6M,​ 
6MC,​ 6R,​ 3000,​ 5020/5020N,​ 6015,​ 6020/6020SE,​ 
6025,​ 6030/6030PR,​ 7030/7030PR,​ 8000,​ S​

00324 Anzeigelampe 
12V 2W BA7s ​

0,90

63236 Halter für Begrenzungsleuchte 85,80
verwendbar anstelle von: L169183
passend zu John Deere ​​

63293 Anschluss-Set 
zu Cobo Scheinwerfer ​

12,90

108002 Schutzgrill ​ 360,00
​passend zu John Deere 5038D,​5103,​5104,
​5105,​5103E,​5103S,​5203,​5203S,​5204,​5205,
​5210,​5220,​5303,​5310,​5310N,​5320,​5320N,​
5403,​5410,​5415,​5415H,​5420,​5420N,​5503,
5510,​5510N,​5520,​5520N,​5603,​5605,​5610,​
5615,​5705,​5715,​5715HC​

108003 Frontgrill ​ 89,00
​passend zu John Deere 6010,​ 6100,​ 6110,​ 6200,​ 
6205,​ 6210,​ 6300,​ 6310,​ 6400,​ 6410,​ 6505,​ 6506,​ 
6510,​ 6600,​ 6610,​ 6800,​ 6810,​ 6900,​ 6910,​ 6910S 
SE: 6010,​ 6110,​ 6210,​ 6310,​ 6410,​ 6510,​ 6610 
​

108004 Schutzgrill ​ 69,00
​passend zu John Deere 6010,​ 6100,​ 6110,​ 
6200,​ 6205,​ 6210,​ 6300,​ 6310,​ 6400,​ 6410,​ 
6505,​ 6506,​ 6510,​ 6600,​ 6610,​ 6800,​ 6810,​ 
6900,​ 6910,​ 6910S SE: 6010,​ 6110,​ 6210,​ 
6310,​ 6410,​ 6510,​ 6610 
​

108005 Schutzgrill ​ 125,00
​passend zu John Deere 6020S,​ 6120,​ 6130,​ 
6215,​ 6220,​ 6225,​ 6230,​ 6320,​ 6325,​ 6330,​ 
6420,​ 6425,​ 6430,​ 6515​

108006 Schutzgrill ​ 125,00
​passend zu John Deere 6020S,​ 6120,​ 6130,​ 
6215,​ 6220,​ 6225,​ 6230,​ 6320,​ 6325,​ 6330,​ 
6420,​ 6425,​ 6430,​ 6515​

108007 Schutzgrill  ​ 95,00
​passend zu John Deere 6100D,​ 6110D,​ 
6115D,​ 6120D,​ 6130D,​ 6140D,​ 6215,​ 6220,​ 
6230,​ 6320,​ 6330,​ 6415,​ 6420,​ 6430,​ 6520​
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108008 Schutzgrill ​ 85,00
​passend zu John Deere 6020S,​ 6120,​ 6130,​ 
6215,​ 6220,​ 6225,​ 6230,​ 6320,​ 6325,​ 6330,​ 
6420,​ 6425,​ 6430,​ 6515 ​

108009 Schutzgrill ​ 110,00
​passend zu John Deere 6515,​ 6520,​ 6520L,​ 
6520SE,​ 6530,​ 6534,​ 6620,​ 6620SE,​ 6630,​ 6820,​ 
6830,​ 6920,​ 6920S,​ 6920SE,​ 6930,​ 7130,​ 7220,​ 
7230,​ 7320,​ 7330,​ 7420,​ 7520​

108010 Schutzgrill ​ 135,00
​passend zu John Deere 6515,​ 6520,​ 6520L,​ 
6520SE,​ 6530,​ 6534,​ 6620,​ 6620SE,​ 6630,​ 6820,​ 
6830,​ 6920,​ 6920S,​ 6920SE,​ 6930,​ 7130,​ 7220,​ 
7230,​ 7320,​ 7330,​ 7420,​ 7520​

108011 Glashalterung ​ 84,00
​passend zu John Deere 6010,​ 6010SE,​ 
6100SE,​ 6100,​ 6110,​ 6110SE,​ 6200,​ 6200SE,​ 
6210,​ 6210SE,​ 6300,​ 6300SE,​ 6310,​ 6310SE,​ 
6400,​ 6400SE,​ 6410,​ 6410SE,​ 6506,​ 6510,​ 
6510SE,​ 6600,​ 6610,​ 6800,​ 6810,​ 6900,​ 6910,​ 
6910S,​ 7600,​ 7610,​ 7700,​ 7710,​ 7800,​ 7810​

108012 Glashalterung ​ 42,00
​passend zu John Deere 6010,​ 6010SE,​ 
6100SE,​ 6100,​ 6110,​ 6110SE,​ 6200,​ 6200SE,​ 
6210,​ 6210SE,​ 6300,​ 6300SE,​ 6310,​ 6310SE,​ 
6400,​ 6400SE,​ 6410,​ 6410SE,​ 6506,​ 6510,​ 
6510SE,​ 6600,​ 6610,​ 6800,​ 6810,​ 6900,​ 6910,​ 
6910S,​ 7600,​ 7610,​ 7700,​ 7710,​ 7800,​ 7810​

108013 Glashalterung ​ 21,00
​passend zu John Deere 6100,​6200,​
6300,​6400,​6506,​6600,​6800,​6900,
​7600,​7700,​7800​

108014 Glashalterung ​ 26,00
​passend zu John Deere 6100,​6200,​
6300,​6400,​6506,​6600,​6800,​6900,​
7600,​7700,​7800​

108015 Dach ​ 1500,00
​passend zu John Deere 6100,​ 6200,​ 6300,​ 
6400,​ 6506,​ 6600,​ 6800,​ 6010,​ 6110,​ 6210,​ 
6310,​ 6410,​ 6610,​ 6810,​ 6910​

108016 Dach ​ 490,00
​passend zu John Deere 6010,​ 6010SE,​ 6020,​ 
6020SE,​ 6100,​ 6100SE,​ 6110,​ 6110SE,​ 6120,​ 
6120SE,​ 6130,​ 6200,​ 6200SE,​ 6210,​ 6220,​ 
6220SE,​ 6230,​ 6300,​ 6300SE,​ 6310,​ 6320,​ 
6320SE,​ 6330,​ 6400,​ 6400SE,​ 6410,​ 6410SE,​ 
6420,​ 6420S,​ 6420SE,​ 6430,​ 6500,​ 6506,​ 6510,​ 
6510SE,​ 6520,​ 6520SE,​ 6530,​ 6534,​ 6600,​ 6610,​ 
6610SE,​ 6620,​ 6620SE,​ 6630,​ 6800,​ 6810,​ 6820,​ 
6830,​ 6900,​ 6910,​ 6910S,​ 6920,​ 6920SE,​ 6930 6M: 
6105,​ 6115,​ 6125,​ 6130,​ 6140,​ 6150,​ 6170 
PR: 6330,​ 6530,​ 6830,​ 6930,​ 7130,​ 7230,​ 
7330,​ 7430,​ 7530​

108017 Kotflügel hinten li. 529,00
​passend zu John Deere 
5220,​ 5225,​ 5320,​ 5420,​ 5520​

108018 Kotflügel hinten re. 529,00
​passend zu John Deere 
5220,​ 5225,​ 5320,​ 5420,​ 5520​

108019 Kotflügelverlängerung hinten re. 115,00
ohne Kennzeichenschildanbau
passend zu John Deere 6100,​ 6110,​ 6200,​ 6210,​ 
6300,​ 6310,​ 6400,​ 6410,​ 6506,​ 6510,​ 6600,​ 6610,​ 
6800,​ 6810,​ 6900,​ 6910,​ 6910S​

108020 Kotflügelverlängerung hinten li. 115,00
ohne Kennzeichenschildanbau
passend zu John Deere 6100,​ 6110,​ 6200,​ 6210,​ 
6300,​ 6310,​ 6400,​ 6410,​ 6506,​ 6510,​ 6600,​ 6610,​ 
6800,​ 6810,​ 6900,​ 6910,​ 6910S​

108021 Kotflügelverlängerung hinten re. 120,00
mit Kennzeichenschildanbau
passend zu John Deere 6010SE,​ 6110SE,​ 
6200,​ 6210SE,​ 6300,​ 6310SE,​ 6400,​ 6410SE,​ 
6510SE,​ 6610SE ​

108022 Kotflügelverlängerung hinten li. 120,00
mit Kennzeichenschildanbau
passend zu John Deere 6010SE,​ 6110SE,​ 
6200,​ 6210SE,​ 6300,​ 6310SE,​ 6400,​ 6410SE,​ 
6510SE,​ 6610SE ​

108023 Kotflügelverlängerung hinten re. 120,00
ohne Kennzeichenschildanbau
passend zu John Deere SE: 6010,​ 6100,​ 
6110,​ 6200,​ 6210,​ 6300,​ 6310,​ 6400,​ 6410,​ 
6510,​ 6610,​ 6810,​ 6910​

108024 Kotflügelverlängerung hinten li. 120,00
mit Kennzeichenschildanbau
passend zu John Deere SE: 6010,​ 6100,​ 
6110,​ 6200,​ 6210,​ 6300,​ 6310,​ 6400,​ 6410,​ 
6510,​ 6610,​ 6810,​ 6910​

108025 Schmutzfänger re. ​ 145,00
​passend zu John Deere 6010,​ 6100,​ 6110,​ 
6200,​ 6210,​ 6300,​ 6310,​ 6400,​ 6410,​ 6510,​ 
6600,​ 6610,​ 6800,​ 6810,​ 6900,​ 6910,​ 6910S ​

108026 Schmutzfänger li. ​ 145,00
​passend zu John Deere 6010,​ 6100,​ 6110,​ 
6200,​ 6210,​ 6300,​ 6310,​ 6400,​ 6410,​ 6510,​ 
6600,​ 6610,​ 6800,​ 6810,​ 6900,​ 6910,​ 6910S ​

108027 Kotschützer ​ 60,00
​passend zu John Deere 1750,​ 1850,​ 1950,​ 2250,​ 
2450,​ 2650,​ 2850,​ 3050,​ 3350,​ 3650,​ 5200,​ 5220,​ 
5225,​ 5300,​ 5320,​ 5325,​ 5400,​ 5420,​ 5425,​ 5500,​ 
5520,​ 5525,​ 5525N,​ 5620,​ 5625,​ 5720,​ 5820,​ 6010,​ 
6010SE,​ 6100,​ 6100SE,​ 6110,​ 6110SE,​ 6120,​ 
6120SE,​ 6200,​ 6205,​ 6210,​ 6210SE,​ 6215,​ 6220,​ 
6220SE,​ 6300,​ 6310,​ 6310SE,​ 6320,​ 6320SE,​ 
6400,​ 6410,​ 6410SE,​ 6420,​ 6420S,​ 6420SE,​ 6506,​ 
6510,​ 6510SE,​ 6515,​ 6520,​ 6520SE,​ 6600,​ 6610,​ 
6610SE,​ 6620,​ 6800,​ 6900 ​

108028 Kotflügel mit Halter 
410 x 1070 mm

370,00

​passend zu John Deere 
6100,​ 6200,​ 6300,​ 7520​

108029 Kotflügel ​ 60,00

108030 Gummilager ​ 7,00
​passend zu John Deere Serien: 5M,​ 5R/5RN,​ 6D,​ 
6M,​ 6R,​ 30,​ 40,​ 50,​ 55,​ 60,​ 5020/5020N,​ 5080,​ 
5090,​ 5100,​ 6000/6000SE,​ 6010,​ 6010/6010SE,​ 
6020/6020SE,​ 6030/6030PR,​ 6050,​ 6115,​ 6125,​ 
6140,​ 6150,​ 6170,​ 7000,​ 7010,​ 7030/7030PR,​ 
7210,​ 7430 PR​
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108043 Regler ​ 36,00

108044 Riemenscheibe ​ 38,40
​passend zu John Deere 
Serien: 5020,​ 5M,​ 5R,​ 6005,​ 6020,​ 6030,​ 
7005,​ 7020,​ 7030​

108045 Befestigungschraube Cobo ​ 7,20
​passend zu John Deere 5310,​ 5400N,​ 5410,​ 
5500N,​ 5510,​ 6000,​ 6010,​ 6010SE,​ 6100,​ 6110,​ 
6110SE,​ 6200,​ 6200L,​ 6205,​ 6210,​ 6210SE,​ 6300,​ 
6300L,​ 6310,​ 6310SE,​ 6400,​ 6400L,​ 6410,​ 6410SE,​ 
6500L,​ 6505,​ 6510,​ 6510SE,​ 6600,​ 6610,​ 6610SE,​ 
6800,​ 6810,​ 6900,​ 6910,​ 6910SE,​ 7200,​ 7600,​ 
7610,​ 7700,​ 7710,​ 7800,​ 7810​

108058 Drehzahl Sensor ​ 30,00
​passend zu John Deere 5215,​ 5300,​ 5310,​ 5315,​ 
5400,​ 5410,​ 5415,​ 5500,​ 5510,​ 5515,​ 5620,​ 5720,​ 
5820,​ 6010,​ 6020,​ 6100,​ 6110,​ 6120,​ 6130,​ 6200,​ 
6210,​ 6215,​ 6220,​ 6230,​ 6300,​ 6310,​ 6320,​ 6330,​ 
6400,​ 6410,​ 6420,​ 6430,​ 6500,​ 6506,​ 6510,​ 6520,​ 
6530,​ 6534,​ 6600,​ 6610,​ 6620,​ 6630,​ 6810,​ 6820,​ 
6830,​ 6910,​ 6920,​ 6930,​ 7430,​ 7530,​ 7630,​ 7710,​ 
7730,​ 7810,​ 7830,​ 7930,​ 8130,​ 8230,​ 8330,​ 8430,​ 
8530​

108059 Öldruckschalter ​ 46,80
​passend zu John Deere 5620,​ 5720,​ 5820,​ 6020,​ 
6120,​ 6130,​ 6220,​ 6230,​ 6310,​ 6320,​ 6330,​ 6410,​ 
6420,​ 6430,​ 6510,​ 6520,​ 6530,​ 6610,​ 6620,​ 6630,​ 
6810,​ 6820,​ 6830,​ 6910,​ 6920,​ 6930,​ 7220,​ 7320,​ 
7420,​ 7430,​ 7520,​ 7530,​ 7610,​ 7710,​ 7720,​ 7810,​ 
7820,​ 7920,​ 8120,​ 8220,​ 8320,​ 8420,​ 8520​

108060 Lagesensor ​ 34,80
​passend zu John Deere 6110,​ 6120,​ 6200,​ 6210,​ 
6215,​ 6220,​ 6300,​ 6310,​ 6320,​ 6400,​ 6405,​ 6410,​ 
6415,​ 6420,​ 6500,​ 6605,​ 6615,​ 7130,​ 7220,​ 7230,​ 
7320,​ 7330,​ 7420,​ 7520​

108061 Drezahl Sensor ​ 66,00
​passend zu John Deere Serien: 5005,​ 5010,​ 
5020,​ 5025,​ 5E,​ 5M,​ 5R,​ 6000,​ 6005,​ 6010,​ 6020,​ 
6030,​ 6E,​ 6J,​ 6M,​ 6R,​ 6RC,​ 7010,​ 7020,​ 7030​

108062 Magnetventil ​ 228,00
​passend zu John Deere Serien: 5005,​ 
5010,​ 5020,​ 5025,​ 5E,​ 5M,​ 5R,​ 6000,​ 6005,​
6010,​ 6020,​ 6030,​ 6E,​ 6J,​ 6M,​ 6R,​ 6RC,​ 
7010,​ 7020,​ 7030​

108063 Magnetventil ​ 240,00
​passend zu John Deere 5080R,​ 5090R,​ 5100R,​ 
5620,​ 6010,​ 6090MC,​ 6090RC,​ 6100MC,​ 6100RC,​ 
6105,​ 6105M,​ 6110,​ 6110L,​ 6110MC,​ 6110R,​ 
6110RC,​ 6115R,​ 6125J,​ 6125M,​ 6125R,​ 6130,​ 
6130J,​ 6130M,​ 6130R,​ 6140M,​ 6145J,​ 6205,​ 6215,​ 
6225,​ 6230,​ 6310,​ 6310S,​ 6320,​ 6320L,​ 6325,​ 
6330,​ 640,​ 6415,​ 6430,​ 6510,​ 6520,​ 6525,​ 6530,​ 
6534,​ 6605,​ 6615,​ 6630,​ 6810,​ 6820,​ 6830,​ 6930,​ 
7230,​ 7420,​ 7425,​ 7430,​ 7500,​ 7505,​ 7515,​ 7530,​ 
7610 SE: 6010,​ 6020,​ 6320,​ 6510​

108064 Ventil ​ 432,00
​passend zu John Deere 
5000,​ 5000E,​ 5000M,​ 5000R,​ 
6000,​ 6000R,​ 6000M,​ 
7000,​ 7000R,​ 
8000,​ 8000R,​ 8000T,​ 8000RT​

108065 Motor Sensor ​ 66,00
​passend zu John Deere 6320,​ 6320L,​ 6420,​ 
6510,​ 6520,​ 6620,​ 6715,​ 6810,​ 6820,​ 6910S,​ 6920,​ 
6920S,​ 6920SE,​ 7220,​ 7320,​ 7420,​ 8100,​ 8100T,​ 
8200,​ 8200T,​ 8225R,​ 8235R,​ 8245R,​ 8260R,​ 
8270R,​ 8285R,​ 8295R,​ 8300,​ 8300T,​ 8310R,​ 
8320R,​ 8320RT,​ 8335R,​ 8345R,​ 8345RT,​ 8370R,​ 
8400T,​ 8450,​ 8650,​ 9100,​ 9200,​ 9300,​ 9370R,​ 
9400,​ 9410R,​ 9420RX,​ 9460R,​ 9470RT,​ 9470RX,​ 
9520R,​ 9520RT,​ 9520RX,​ 9570R,​ 9570RT,​ 9570RX 
Premium: 7330,​ 7430​

108066 Temperarturgeber ​ 22,80
​passend zu John Deere 5080R,​ 5080RN,​ 5090R,​ 
5090RN,​ 5100R,​ 5100RN,​ 5065M,​ 5075M,​ 5085M,​ 
5095M,​ 5095MH,​ 5105M,​ 5070M,​ 5080M,​ 5090M,​ 
5100M,​ 5620,​ 5720,​ 5820,​ 6010,​ 6110,​ 6210,​ 6120,​ 
6220,​ 6215,​ 6515,​ 6225,​ 6325,​ 6425,​ 6525,​ 6310,​ 
6410,​ 6320,​ 6420,​ 6420S,​ 6330,​ 6430,​ 6510,​ 6610,​ 
6520,​ 6620,​ 6530,​ 6630,​ 6810,​ 6910,​ 6910S,​ 6820,​ 
6920,​ 6920S,​ 6830,​ 6930,​ 7700,​ 7800,​ 7710,​ 7810,​ 
7730,​ 7830,​ 7930,​ 7720,​ 7820,​ 7930,​ 8100,​ 8200,​ 
8300,​ 8400,​ 8110,​ 8210,​ 8310,​ 8410,​ 8120,​ 8220,​ 
8320,​ 8420,​ 8520,​ 8130,​ 8230,​ 8330,​ 8430,​ 8530 
Premium: 6230,​ 6330,​ 6430,​ 6530,​ 6630,​ 6534,​ 
6830,​ 6930,​ 7430E,​ 7530E,​ 7430,​ 7530 SE: 6020,​ 
6120,​ 6220,​ 6320,​ 6420,​ 6520,​ 6620​

108067 Motor Sensor ​ 18,00
​passend zu John Deere 5085E,​ 5085M,​ 
5085ML,​ 5095E,​ 5100E,​ 5100M,​ 5100MH,​ 
5100ML,​ 5115ML​

108068 Kraftstoffdruck Sensor ​ 67,20
​passend zu John Deere 8235R,​ 8260R,​ 
8285R,​ 8310R,​ 8310RT,​ 8335R,​ 8335RT,​ 
8360R,​ 8360RT​

108069 Kraftsoff Sensor ​ 67,20
​passend zu John Deere 
7530PR​

108070 Druckregelventil Common Rail 110,40
​passend zu John Deere Serien: 5M,​ 5R/5RN,​ 
5000,​ 5075,​ 5080,​ 5090,​ 5100,​ 6020/6020SE,​ 
6025,​ 6030/6030PR,​ 7000,​ 7010,​ 7020,​ 
7030/7030PR,​ 8020/8020T,​ 9020/9020T,​
 CTS,​ CWS/WTS,​ T,​ W,​ WTS​

108071 Temperatur Sensor ​ 34,80
​passend zu John Deere Serien: 5M,​ 5R/5RN,​ 
6M,​ 8R/8RT,​ 9R/RT/RX,​ 6025,​ 6030/6030PR,​ 
7030/7030PR,​ 7050,​ 7080,​ 8030/8030T,​
9030/9030T,​ C,​ CTS,​ CWS/WTS,​ 
S,​ STS,​ T,​ W,​ WTS​

108072 Magnetventil ​ 324,00
​passend zu John Deere 
Serien: 5020,​ 5R,​ 6000,​ 6005,​ 6010,​ 6020,​ 
6020SE,​ 6030,​ 6M,​ 7030,​ MC​

108073 Steuergerät ​ 82,80
​passend zu John Deere 
Serien: 5R/5RN,​ 
6M,​ 6025,​ 6030/6030PR,​ 
7030/7030PR,​ CWS/WTS,​ T,​ W​

108074 Steuergerät ​ 156,00
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108075 Druckentlastungsventil ​ 58,80
​passend zu John Deere 5085E,​ 5085M,​ 
5090M,​ 5090R,​ 5100E,​ 5100M,​ 5100R,​ 
5115M,​ 5115R,​ 5125R​

108076 Öldruck Sensor ​ 67,20
​passend zu John Deere 8120,​ 8220,​ 8320,​ 8420,​ 
8520,​ 9100,​ 9120,​ 9200,​ 9220,​ 9300,​ 9320,​ 9400,​ 
9420,​ 9520 M/ML: 5065,​ 5070,​ 5075,​ 5080,​ 5085,​ 
5090,​ 5095,​ 5100,​ 5105,​ 5115,​ 5125 R/RT: 6105,​ 
6110,​ 6115,​ 6120,​ 6125,​ 6130,​ 6135,​ 6140,​ 6145,​ 
6150,​ 6155,​ 6170,​ 6175,​ 6190,​ 6195,​ 6210,​ 6215,​ 
6230,​ 6250,​ 7200,​ 7210,​ 7215,​ 7230,​ 7250,​ 7260,​ 
7270,​ 7280,​ 7290,​ 7310,​ 9360,​ 9370,​ 9410,​ 9420,​ 
9460,​ 9470,​ 9510,​ 9520,​ 9560,​ 9570,​ 9620​

108077 Druckschalter für Filter Kontrolle 43,20
​passend zu John Deere Serien: 5R/5RN,​ 
5020/5020N,​ 5080,​ 5090,​ 5100,​ 6000/6000SE,​ 
6005,​ 6010/6010SE,​ 6015,​ 6020/6020SE,​ 
6025,​ 6030/6030PR,​ 7000,​ 7010,​ 7020,​ 
7030/7030PR,​ 7210​

108078 Öldruck Sensor ​ 43,20
​passend zu John Deere Serien: 5R/5RN,​ 
5020/5020N,​ 5080,​ 5090,​ 5100,​ 6000/6000SE,​ 
6005,​ 6010/6010SE,​ 6015,​ 6020/6020SE,​ 6025,​ 
6030/6030PR,​ 7000​

108079 Druck Sensor ​ 36,00
​passend zu John Deere Serien: 6M,​ 6R,​ 7R,​ 8R,​ 
8R/8RT,​ 9R/RT/RX,​ 6020/6020SE,​ 6030/6030PR,​ 
7020,​ 7030/7030PR,​ 8000,​ 8030/8030T,​ 
9030/9030T,​ S,​ T,​ W​

108080 Ladedruck Sensor ​ 74,40
​passend zu John Deere Serien: 8R/8RT,​ 
6030/6030PR,​ 7030/7030PR,​ 7050,​ 8030/8030T,​ 
C,​ S,​ T,​ W​

108081 Öldruckschalter Getriebe ​ 62,40
​passend zu John Deere Serien: 8R/8RT,​ 22,​ 
5000,​ 6030/6030PR,​ 7000,​ 7030/7030PR,​ 7050,​ 
8000/8000T,​ 8010/8010T,​ 8020/8020T,​ 8030/8030T,​ 
9000,​ 9000/9000T,​ 9020/9020T,​ 9030/9030T,​ C,​ 
CTS,​ CWS,​ CWS/WTS,​ S,​ STS,​ T,​ W,​ WTS​

108082 Temperaturgeber Einlasskümmer ​ 46,80
​passend zu John Deere Serien: 8R/8RT,​ 5000,​ 
6030/6030PR,​ 7030/7030PR,​ 7050,​ 8030/8030T,​ 
9000,​ 9030/9030T,​ C,​ 
CWS/WTS,​ S,​ T,​ W,​ WTS​

108083 Kraftstofftemperatur Sensor ​ 26,40
​passend zu John Deere Serien: 5M,​ 5R/5RN,​ 
6M,​ 8R/8RT,​ 9R/RT/RX,​ 6020/6020SE,​ 6025,​ 
6030/6030PR,​ 7030/7030PR,​ 7050,​ 7080,​ 
8030/8030T,​ 9030/9030T,​ C,​ CTS,​ CWS/WTS,​ S,​ 
STS,​ T,​ W,​ WTS​

108084 Öldruck Sensor ​ 73,20
​passend zu John Deere M: 6150,​ 6155,​ 6170,​ 
6175,​ 6195 R/RH/RT: 6140,​ 6145,​ 6150,​ 6150,​ 
6155,​ 6170,​ 6175,​ 6190,​ 6195,​ 6210,​ 6215,​ 6230,​ 
6250,​ 7200,​ 7210,​ 7215,​ 7230,​ 7250,​ 7260,​ 7270,​ 
7280,​ 7290,​ 7310,​ 8235,​ 8245,​ 8260,​ 8270,​ 8285,​ 
8295,​ 8310,​ 8320​

108085 Kraftstoffdruck Sensor ​ 110,40
​passend zu John Deere Serien: 8R/8RT,​ 7050,​ 
8030/8030T,​ 9000,​ 9030/9030T,​ C,​ CTS,​ CWS/
WTS,​ S,​ STS,​ T,​ W,​ WTS​

108086 Öldruck Sensor ​ 67,20
​passend zu John Deere M: 6150,​ 6155,​ 6170,​ 
6175,​ 6195 R/RH/RT: 6140,​ 6145,​ 6150,​ 6155,​ 
6170,​ 6175,​ 6190,​ 6195,​ 6210,​ 6215,​ 6230,​ 6250,​ 
7200,​ 7210,​ 7215,​ 7230,​ 7250,​ 7270,​ 7280,​ 7290,​ 
7310,​ 8235,​ 8245,​ 8260,​ 8270,​ 8285,​ 8295,​ 8310,​ 
8320,​ 8335​

108087 Geschwindigkeitssensor ​ 74,40
​passend zu John Deere Serien: 6MC,​ 6RC,​ 
6M,​ 6R,​ 6000,​ 6010,​ 6020,​ 6030,​ 
6030 Premium,​ 7030 Premium,​ 
7000,​ 7010,​ 7020,​ 7030,​ 8000,​ 8010​

108088 Öldruck Sensor ​ 73,20
​passend zu John Deere 
4045,​ 5085M,​ 6068​

108089 Öldruck Sensor ​ 82,80
​passend zu John Deere Serien: 6030,​ 7030,​ 
6M,​ 5M,​ 5R,​ 6RC,​ 6R,​ 7R,​ 8R,​ 9R,​ 9RX​

108090 Zapfwellen Sensor ​ 43,20
​passend zu John Deere 7600,​ 7700,​ 
7710,​ 7800,​ 7810​

108091 Öldruck Sensor ​ 98,40
​passend zu John Deere 7720,​ 8130,​ 8225R,​ 
8230,​ 8330,​ 8430,​ 8530,​ 9120,​ 9230,​ 9330,​ 
9430,​ 9530,​ 9630 R/RT: 8225,​ 8245,​ 8270,​ 
8295,​ 8320,​ 8345 T: 9320​

108092 Ladedruck Sensor ​ 62,40
​passend zu John Deere ​​

108093 Drehschalter ​ 69,60
​passend zu John Deere Serien: 5M,​ 5R/5RN,​ 
11,​ 40,​ 50,​ 1000,​ 5020/5020N,​ 6000/6000SE,​ 
6005,​ 6010/6010SE,​ 6015,​ 6020/6020SE,​ 
6025,​ 6030/6030PR,​ 7000,​ 7010,​ 8000/8000T,​ 
8010/8010T,​ 9000/9000T​

108094 Startschalter ​ 16,80
​passend zu John Deere Serien: 5M,​ 8R/8RT,​ 
10,​ 22,​ 30,​ 40,​ 50,​ 55,​ 60,​ 70,​ 5020/5020N,​ 
6000/6000SE,​ 6005,​ 6010,​ 6010/6010SE,​ 6015,​ 
6020/6020SE,​ 6025,​ 6030/6030PR,​ 6050,​ 7000,​ 
7010,​ 7020,​ 7050,​ 8000/8000T,​ 8010/8010T,​ 
8020/8020T,​ 8030/8030T,​ 9000/9000T,​ 9020/9020T,​ 
9030/9030T,​ C,​ CTS,​ S,​ STS,​ T,​ W,​ Z​

108095 Magnetventil ​ 211,20
​passend zu John Deere 2204,​ 5225,​ 
5325,​ 5425,​ 5525,​ 5603,​ 5620,​ 5625,​ 
6230,​ 6320,​ 6330,​ 6430,​ 
6520,​ 6630,​ 6820​

108096 Ladedruck Sensor ​ 82,80
​passend zu John Deere 
R/RT: 8235,​ 8260,​ 8285,​ 
8310,​ 8335,​ 8360​

108097 Temperaturgeber ​ 42,00
​passend zu John Deere 
Serien: 5020/5020N,​ 6000/6000SE,​ 6005,​ 
6010/6010SE,​ 6015,​ 6020/6020SE,​ 6025,​ 
6030/6030PR​

108098 Motor Sensor ​ 61,20
​passend zu John Deere Serien: 8R/8RT,​ 7050,​ 
8030/8030T,​ 9000,​ C,​ CTS,​ CWS/WTS,​ 
S,​ STS,​ T,​ W,​ WTS​
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108099 Temperatur Sensor ​ 31,20
​passend zu John Deere 4560,​ 4755,​ 4760,​  
4955,​ 4960,​ 7200,​ 7400,​ 7600,​ 7700,​ 7710,​ 
7800,​ 7810,​ 8100,​ 8100T,​ 8200,​ 8200T,​ 8820T,​ 
8300,​ 8300T,​ 8310R,​ 8400,​ 8400T,​ 8560,​ 8570,​ 
8760,​ 8770,​ 8870,​ 8970,​ 9100​

108100 Temperaturgeber ​ 22,80
​passend zu John Deere 3100,​ 3110,​ 3200,​ 
3210,​ 3300,​ 3310,​ 3400,​ 3410,​ 6120,​ SE6120,​ 
6220,​ SE6220,​ 6215,​ 6310,​ 6320,​ SE6320,​ 6410,​ 
6420,​ SE6420,​ 6510,​ 6520,​ 6610,​ 6810,​ 6910​

108101 Lage Sensor ​ 43,20
​passend zu John Deere Serien: 5M,​ 5R/5RN,​ 
6D,​ 6M,​ 6MC,​ 6R,​ 5020/5020N,​ 6000/6000SE,​ 
6010/6010SE,​ 6020/6020SE,​ 6030/6030PR,​ 
6115,​ 7030/7030PR​

108102 Kühlwasser Sensor ​ 148,05
​passend zu John Deere R/RT: 8235,​ 8260,​ 
8285,​ 8310,​ 8335,​ 8360​

108103 Öldruck Sensor ​ 204,75
​passend zu John Deere 
130G,​ 160GLC,​ 180GLC​

63427 Batterie GC8 8V 175AH ​ 278,90

63298 Kabelbaum ​ 84,90
​passend zu Ford 
Dexta,​ Super Dexta​

63491 Kabelbaum zu Steyr 
T180a 30PS ​

149,00

63291 Rundsteckverbinder  
DIN-4 ​

10,90

​​ ​​

63292 Rundsteckverbinder  
DIN-7 ​

22,90

63278 Isolierschlauch 
20mm PVC ​

3,60

63213 Deckel Lenkölbehälter 
Fiat Serie 46/56/66/76/85/88/902/93/94/3 ​

15,00

​​ ​​
63344 Lüftermotor ​12 V 398,00

• mit 3 Geschwindigkeiten 
• Gesamthöhe: 178 mm 
• Gesamtbreite: 197 mm 
 • Länge der Montagebasis: 375 mm 
• Breite der Montagebasis: 165 mm
passend zu Case-IH 495XL,​ 585,​ 595,​ 595XL,​ 
685,​ 695,​ 695XL,​ 785,​ 795,​ 795XL,​ 856,​ 885,​ 895,​ 
895XL,​ 955,​ 956,​ 956XL,​ 985,​ 995XL,​ 1055,​ 1056,​ 
1056XL,​ 1255,​ 1255XL,​ 1455,​ 1455XL,​ 3210,​ 3220,​ 
3230,​ 4210,​ 4220,​ 4230,​ 4240,​ 5120,​ 5130,​ 5140,​ 
5150,​ 5220,​ 5230,​ 5240,​ 5250,​ 7110,​ 7120,​ 7130,​ 
7140,​ 7150,​ 7210,​ 7220,​ 7230,​ 7240,​ 7250,​ 9210,​ 
9230,​ 9240,​ 9250,​ 9260,​ 9270,​ 9280,​ 9310,​ 9330,​ 
9350,​ 9370,​ 9380,​ 9390​

63346 Magnetventil-Allrad ​ 128,90
verwendbar anstelle von: 139307A1, 
CAR127831, CAR120892, 82012031, 
81870291, 84363457, 6503230M91
passend zu Case-IH 3230,​ 4210,​ 4220,​ 
4230,​ 4240 CX: 50,​ 60,​ 70,​ 80,​ 90; 
NH (passend für Carraro Achse): 5610,​ 5640,​ 6610,​ 
6640,​ 6810,​ 7010,​ 7610,​ 7710,​ 7740,​ 7810,​ 7840,​ 
7910,​ 8010,​ 8240,​ 8340,​ 8530,​ 8630,​ 8730,​ 8830 
TS: 80,​ 90,​ 100,​ 110

63164 Lüfterbockgehäuse ​ 138,90
verwendbar anstelle von: 4113K005
passend zu Perkins ​​

63165 Lüfterbockgehäuse ​ 144,90
verwendbar anstelle von: 4225010M1, 4113K006
passend zu Perkins 
Massey Ferguson: 5425,​ 5435,​ 5445,​ 
5455,​ 5460,​ 6445,​ 6455,​ 6460,​ 6470​

62959 LED Arbeitsscheinwerfer, 
3200 Lumen 
zu MF  3713137M1 ​

94,90

​​ ​​
62368 Kühler zu MF 

3310827M92, 3909802M91 ​
359,00

63467 Kühler zu MF  
1662104M92 ​

278,90

62933 Kühlerschlauch 
zu MF 1696164M1 ​

30,90

62934 Kühlerschlauch 
zu MF 1696831M1 ​

29,90

63300 Kühlerdeckel 
zu MF, Ford Dexta, Super Dexta, 
Major 81711544, E62A8100A ​

9,90

​​ ​​

63357 Wasserpumpe ​ 264,90
verwendbar anstelle von: 001604604
passend zu Deutz Motor Same: 1000.3,​ 1000.4 5 
D: 5060,​ 5070,​ 5080,​ 5085 AgroClimber: 310,​ 410 
Agrofarm Tier 3: 410 G,​ 430 G Agrolux: 85,​ 95,​ 100 
Agroplus F: 310 F Ecoline,​ 315 F,​ 320 F Ecoline,​ 
410 F Ecoline Agroplus F Tier 3: 420 F,​ 
F 320,​ F 410 Agroplus S Tier 3: 320 S,​ 
410 S,​ 420 S Agroplus Tier 3: 310,​ 315,​ 
320,​ 410,​ 420 Profiline Agroplus V Tier 3: 320 V; 
Hürliman: Motor Perkins: 1000.3,​ 1000.4 XA: 60,​ 
70,​ 80,​ 85,​ 90,​ 100,​ 100 HI-Level XB T-TB Com3: 
XB-90 T,​ XB-105 T XF: 80.4 XF Com3: 80,​ 90,​ 100 
XF Tradition: 60,​ 80,​ 90 XS: 80 XV: 80,​ 90,​ 100; 
Lamborghini: Motor Same: 1000.3,​ 1000.4 C: 110 
CF: 90 CV: 80 R2: 2.60,​ 2.70,​ 2.80,​ 2.90,​ 2.100 
HI-Profile R2 Com3: 2.60,​ 2.80,​ 2.90 R2 Target: 
2.60,​ 2.70,​ 2.80,​ 2.90 R3: 3.80,​ 3.90,​ 3.100,​ 3.105 
RF Com3: 80,​ 90,​ 100 RF Target: 60,​ 70,​ 80,​ 80.4,​ 
90 RF Trend: 80.4 RS: 80 RS Com3: 80,​ 90,​ 100 
RV: 80 RV Com3: 90,​ 100 Spire Target: 60,​ 70,​ 80,​ 
85 Spire Trend: 70,​ 80; 
Same: Motor Same: 1000.3,​ 1000.4 Dorado: 60,​ 
70,​ 80,​ 85,​ 90,​ 100 Dorado³: 60,​ 70,​ 80,​ 90,​ 100 
Explorer: 80,​ 90,​ 100 Explorer³: 105 Explorer³ T-TB 
Tier3: 105T Tier3 Explorer³ Tier3: 90 Tier3,​ 105 
Tier3 Frutteto: 80,​ 90,​ 100 Frutteto³: 80,​ 90,​ 100 
Frutteto³ Classic: 60,​ 70,​ 80,​ 80.4,​ 90 Frutteto³ S: 
80,​ 90,​ 100 Frutteto³ V: 80,​ 90,​ 100 Krypton: 80,​ 
110 Krypton³: 80,​ 90,​ 100,​ 110​
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63358 Wasserpumpe ​ 254,90
verwendbar anstelle von: 00101138420, 
00101138430, 00101138440, 00070595430
passend zu Hürlimann H: 6115,​ 6135,​ 6165,​ 
6190 H Elite: 6115,​ 6135 H Master: 6165,​ 6190 
SX: 1200,​ 1350,​ 1500,​ 1600,​ 1800,​ 2000 
XT: 910.6,​ 911,​ 913; 
Lamborghini: Champion: 120,​ 135,​ 150,​ 160,​ 180,​ 
200 Formula: 115,​ 135 Premium: 1060,​ 1100,​ 1300,​ 
1600,​ 1800 Racing: 150,​ 165,​ 190; 
Same: Rubin: 120,​ 135,​ 150,​ 160,​ 160 Galileo,​ 180,​ 
180 Galileo,​ 200,​ 200 Galileo 
Silver: 110,​ 130,​ 160,​ 180 SuperTitan; 
Super Titan Titan: 150,​ 160,​ 165,​ 190​

63359 Wasserpumpe ​ 264,90
verwendbar anstelle von: 001529934, 
00104616420
passend zu Hürlimann H: 356,​ 358,​ 466,​ 468,​ 
476,​ 478,​ 486,​ 486 T,​ 488,​ 488 T,​ 496,​ 5110,​ 
5116,​ 6130,​ 6155,​ 6170,​ 6190 H Elite: 4105 H 
Prestige: 358,​ 468,​ 478,​ 488 T XT: 908,​ 909,​ 910.4; 
Lamborghini: 774,​ 774-80,​ 874-90 C 
Ergomatic: 674-70,​ 774-80,​ 874-90T 
Formula: 105 Grand Prix: 674-70,​ 774-80,​ 
874-90T Premium: 850,​ 950,​ 1050 
R 800: 874,​ 874 T,​ 874-90T; 
Same: Explorer: 85,​ 95 Explorer T-TB: 85,​ 95 
Krypton: 90,​ 100 Silver: 85,​ 95,​ 100,​ 110​

63352 Wasserpumpe SDF  
02937441, 04500930, 
04258805 ​

126,90

63479 Wasserrohr zu Wasserpumpe 
50873 Steyr T188 
vergleichbar 1209010079 ​

35,00

63426 Thermostat 87° 
31100060065 
zu Steyr neue Ausführung ​

75,00

63480 Dichtring für Wasserrohr 
zu Wasserpumpe 50873 
1613V040008, 613V040008

15,00

63324 Ölfilter  
W71247, LF3649 ​

12,90

​​ ​​

92433 Ölpumpe  ​ 240,00
​passend zu Steyr  
WD311,​ WD411,​ WD611  ​

63326 Einfachfilter 
anstelle von Steyr 
131100080083 ​

49,00

63327 Profilring Ölbadfilter 
Steyr ​

6,00

63328 Nabe 
zu Steyr 
140800160709 ​

59,00

63070 Ausgleichsbehälter ​ 459,00
verwendbar anstelle von: 
H816200050010
passend zu Fendt 816,​ 818,​ 822,​ 824,​ 
916,​ 920,​ 924,​ 926​

63062 Ausgleichsbehälter ​ 229,00
verwendbar anstelle von: 
RE194691, 
RE154390, RE39710
passend zu John Deere 7600,​ 7610,​ 
7700,​ 7710,​ 7800,​ 7810​

63321 Kraftstoffhandpumpe ​ 19,00

​​ ​​
63456 Short Motor ​ 4090,00

​passend zu Ford 2000,​ 2600,​ 2610,​ 
2810,​ 2910,​ 3000,​ 3600,​ 3610,​ 3930,​ 
4000,​ 4100,​ 4110,​ 4600,​ 4610,​ 4630​

63457 Short Motor ​ 4690,00
​passend zu Ford 5000,​ 5600,​ 5610,​ 
6600,​ 6610,​ 6700 
​

Nr. Bezeichnung €​
63581 Turbolader ​ 379,00

verwendbar anstelle von: 2674A225
passend zu Perkins ​​

63582 Turbolader ​ 409,00
verwendbar anstelle von: 
2373786, 2674A226, 558-6980
passend zu Caterpillar 400: 
416D,​ 416F,​ 420D,​ 428D,​ 
432D,​ 442D; Perkins​

63583 Turbolader ​ 516,00
verwendbar anstelle von: RE44804
passend zu John Deere ​​

63584 Turbolader ​ 349,00
verwendbar anstelle von: 
2674A200, 711736-0001, GT2556S
passend zu Perkins ​​
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63585 Turbolader ​ 366,00
verwendbar anstelle von: 
2674A080
passend zu Perkins ​​

63586 Turbolader  ​ 372,00
verwendbar anstelle von: 
1G92417010, V2403MD
passend zu Kubota 
Bobcat T190​

63587 Turbolader ​ 379,00
verwendbar anstelle von: 
17012-1E013, 49131-02000
passend zu Kubota Toro Agricultural 
Groundsmaster: 4000-D,​ 4100-D,​ 4500-D,​ 
4700-D,​  für Rasenmäher mit V2003T-Motor,​ 
Bobcat mit V2003T Motor​

63588 Turbolader ​ 289,00
verwendbar anstelle von: 
2674A150
passend zu Perkins ​​

63589 Turbolader ​ 373,00
verwendbar anstelle von: 2674A090, 
4222178M91
passend zu Massey Ferguson 
4260,​ 4270,​ 4360,​ 4370,​ 6170,​ 
6180,​ 6270,​ 6280,​ 6290; Perkins​

63590 Turbolader ​ 433,00
verwendbar anstelle von: 
99449947, 454163-0001, 454163
passend zu New Holland TD: 70,​ 90,​ 95 
TK: 75,​ 90,​ 95,​ 100; Iveco​

63591 Turbolader ​ 515,00
verwendbar anstelle von: 
RE37539, RE40415, RE45327, RE29883
passend zu John Deere ​​

63593 Turbolader ​ 484,00
verwendbar anstelle von: 
RE10968, AR96259, AR91131 
RE19778, 46608-9002, RE18989
passend zu John Deere ​​

63594 Turbolader ​ 405,00
verwendbar anstelle von: RRE500287, 
RE68896, RE506261, RE506261T
passend zu John Deere 
5500,​ 6400,​ SE6400​

63595 Turbolader ​ 469,00
verwendbar anstelle von: RE19264, 
AR70439, AR77169, AR66692
passend zu John Deere 450,​ 450B,​ 
450C,​ 450D,​ 455D,​ 550,​ 550A,​ 
550B,​ 555B​

63596 Turbolader ​ 815,00
verwendbar anstelle von: ADS619, AR97630, 
AR97633, AR97634, SE500257
passend zu John Deere ​​

63597 Turbolader ​ 348,00
verwendbar anstelle von: 
TA3123, 466674-5001, 2674A399, 2674A147
passend zu Perkins ​​

63598 Turbolader ​ 399,00
verwendbar anstelle von: 
1C041-17014, 1C04117017
passend zu Kubota ​​

63599 Turbolader ​ 394,80
verwendbar anstelle von: 
3638729M91, 2674398
passend zu Massey Ferguson Perkins​

63600 Turbolader ​ 432,00
verwendbar anstelle von: 
4226668M91, 2674A825
passend zu Massey Ferguson 
5435,​ 5440; Perkins​

63601 Turbolader ​ 408,00
verwendbar anstelle von: 4817756
passend zu Fiat 85-90,​ 88-93,​ 88-94 
L: 85,​ 95 TK: 88-85; Ford: 6635,​ 7635; 
New Holland: 
TD: 95D TL:90,​ 100
​

63602 Turbolader ​ 408,00
verwendbar anstelle von: 84300603
passend zu New Holland 
TD-F Tier 3: 65,​ 75,​ 85​

63603 Turbolader ​ 405,00
verwendbar anstelle von: A184781, 
1806078C91, 684698C91, 735030C91
passend zu Case-IH AF (Axial- Flow): 
1640,​ 1680​

63604 Turbolader ​ 468,00
verwendbar anstelle von: 
1447769M91, 3637326M91
passend zu Massey Ferguson 
393,​ 398​

63507 Frontgrill zu Steyr 
8060, 8070, 8080, 8090, 
8100, 8110, 8120, 8130 ​

449,00

63509 Mitnehmer Traktormeterantrieb 
zu Deutz 2244266 ​

19,90

63434 Kupplungsgebezylinder ​ 149,00
verwendbar anstelle von: 
G198100100030, G178100100052
passend zu Fendt 303,​ 304,​ 305,​ 
306,​ 307,​ 308,​ 309,​ 310,​ 311,​ 312 
GT: 345,​ 350,​ 360,​ 365,​ 370,​ 380,​ 390,​ 395​
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63444 LUK-Kupplungssatz mit Lager 755,90
• Ø = 280 mm
passend zu New Holland 
Serie: T: 4000,​ 4020,​ 4030,​ 4040,​ 
4060 F,​ 4060 N,​ 4060 V TD5: 75,​ 85,​ 
90,​ 95,​ 100 TD5000: 5030,​ 5040,​ 5050 
TN: 60,​ 70,​ 75,​ 85,​ 95 TN-A: 85,​ 95; 
Steyr: Kompakt: 485,​ 495,​ 4065,​ 4075​

63445 LUK-Einfachkupplung ​ 511,90
• Ø = 280 mm  • 3 Hebel
passend zu Case-IH Farmall: 85A Tier3,​ 95A Tier3 
Farmall JX:  75 Tier3a,​ 90 Tier3a,​ 100 Tier3a JX: 
80,​ 90,​ 95 Tier3 JXC: 1060 C,​ 1070 C,​ 1075 C,​ 
1085C,​ 1095C JXN: 1070 N,​ 1075 N,​ 1095 N JXV: 
1060 V,​ 1070 V,​ 1075 V,​ 1095 V Quantum C: 65C,​ 
75C,​ 85C,​ 95C Quantum F: 75F,​ 85F,​ 95F,​ 105F 
Quantum N: 75N,​ 85N,​ 95N,​ 105N Quantum V: 
65V,​ 75V,​ 85V,​ 95V,​ 105V; New Holland: T4000: 
4020,​ 4030,​ 4040,​ 4050,​ 4060 F,​ 4060 N,​ 4060 V 
TD5: 75,​ 85,​ 90,​ 95,​ 100 TD5000: 5030,​ 5040,​ 5050 
TN: 55,​ 60,​ 65,​ 70,​ 75,​ 85,​ 95 TN-A: 60A,​ 70A,​ 75A,​ 
85A,​ 95A; Steyr: Kompakt: 360,​ 370,​ 375,​ 485,​ 495,​ 
4065,​ 4075,​ 4085,​ 4095​

63446 LUK-Kupplungssatz mit Lager 929,00
• Ø = 280 mm 
• Zähne: 10 
• 4 Beläge
passend zu New Holland TN: 60,​ 85,​ 90,​ 95; 
Steyr: 370,​ 375,​ 485,​ 495,​ 
4065,​ 4075,​ 4085​

63447 LUK-Doppelkupplung ​ 676,90
• Ø = 280 mm
passend zu Case-IH 
JXN: 1075,​ 1075 
JXV: 1060,​ 1070,​ 1075; 
New Holland: TN: 55,​ 60,​ 65,​ 70,​ 
75,​ 85,​ 90,​ 95 TN-A: 60,​ 70,​ 75​

63448 LUK-Kupplungssatz mit Lager 989,00
• Ø = 280 mm
passend zu Case-IH JXV: 1075; 
New Holland: TN: 70,​ 75 
TN-A: 70,​ 75 TN-D: 70,​ 75 
TN-DA: 70,​ 75 TN-N: 75 TN-NA: 75 TN-S: 70,​ 75 
TN-SA: 70,​ 75 TN-V: 75 TN-VA: 70,​ 75; 
Steyr: Kompakt: 360​

63449 LUK-Kupplungssatz ​ 1119,00
• Ø = 310 mm
passend zu Landini 10000: 17550,​ 19000; 
Massey Ferguson: 3600: 3670,​ 3680,​ 3690; 
Steyr: 9155,​ 9170,​ 9190; 
Valtra: Mega: 8300,​ 8600,​ 8800​

63450 LUK-Kupplungssatz ​ 215,90
• Ø = 180 mm
passend zu BCS 
Victor: 300 AR,​ 300 RS,​ 400 AR,​ 400 RS; 
Ferrari: Viper: 30 AR,​ 30 RS,​ 40 AR,​ 40 RS​

63451 LUK-Kupplungssatz ​ 539,90
• Ø = 300 mm
passend zu Carraro Ergit: SRX 9800,​ 
SRX 10400,​ SX 7800 S,​ SX 9400 S,​ 
TGF 7800 S,​ TRX 7800 S,​ TTR 7800,​ 
TX 7800 S Mach: 2,​ 4 ​

63452 LUK-Kupplungssatz mit Lager 1249,00
• Ø = 280 mm
passend zu Carraro Agriplus: 65,​ 75,​ 85,​ 95; 
Case-IH: 2140,​ 2150; Renault: Dionis: 110,​ 140 
Fructus: 110,​ 120,​ 130,​ 140 Herdsman: 50-12 LB,​ 
50-12 V,​ 55-12 F,​ 55-12 LB,​ 55-12 V,​ 55-14 LB,​ 
55-14 V,​ 70-12 F,​ 70-12 LB,​ 70-12 V,​ 70-14 F,​ 
70-14 LB,​ 70-14 V,​ 80-12 F,​ 80-12 V,​ 80-14 F,​ 
80-14 LB,​ 80-14 V Pales: 210,​ 230,​ 240​

63453 LUK-Kupplungssatz mit Lager 949,00
• Ø = 290 mm
passend zu Case-IH 
533,​ 633,​ 733,​ 833​

63454 LUK-Kupplungssatz mit Lager 1349,00
• Ø = 310 mm
passend zu Case-IH 
856,​ 955,​ 956,​ 
1055,​ 1056 ​

63458 LUK-Doppelkupplung ​ 535,90
• Ø = 290 mm
passend zu Case-IH 
533,​ 540,​ 633,​ 640,​ 733,​ 
740,​ 833,​ 933​

63459 LUK-Kupplungsscheibe ​ 258,90
• Ø = 290 mm 
• Zähne: 13
passend zu Case-IH 
533,​ 540,​ 633,​ 640,​ 
733,​ 740,​ 833,​ 840,​ 933,​ 940​

63460 LUK-Kupplungssatz ​ 1139,00
• Ø = 350 mm
passend zu Case-IH 
1255,​ 1455​

63461 LUK-Kupplungsscheibe ​ 251,90
• Ø = 350 mm 
• Zähne: 16 
• 8 Beläge
passend zu Case-IH 
1255,​ 1455​

63463 LUK-Kupplungssatz mit Lager 1159,00
• Ø = 280 mm
passend zu Carraro Agriplus: 65,​ 75,​ 85,​ 95; 
Case-IH: 2140,​ 2150; Renault: Dionis: 110,​ 140 
Fructus: 110,​ 120,​ 130,​ 140 Herdsman: 50-12 LB,​ 
50-12 V,​ 55-12 F,​ 55-12 LB,​ 55-12 V,​ 55-14 LB,​ 
55-14 V,​ 70-12 F,​ 70-12 LB,​ 70-12 V,​ 70-14 F,​ 
70-14 LB,​ 70-14 V,​ 80-12 F,​ 80-12 V,​ 80-14 F,​ 
80-14 LB,​ 80-14 V Pales: 210,​ 230,​ 240
​

63462 Kupplungsscheibe  ​ 121,90
• Ø = 310 mm 
• Zähne: 10
passend zu Case-IH 
Farmall: 95 A,​ 100 JX JX: 90,​ 95; 
New Holland: TD: 5.95,​ 95 D,​ 95 D Plus,​ 
5040,​ 5050​
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63287 Stabilisatorstrebe ​ 158,90
​passend zu Case-IH JX: 95 Tier3 JXU: 75,​ 85; 
New Holland: T5000: 5030,​ 5040,​ 5050,​ 5060 
TD: 80 TD5: 65,​ 75,​ 85,​ 95,​ 
105,​ 115 TD5000: 5030 
TL: 70,​ 80,​ 90,​ 100 
​

63286 Hubstrebe ​ 240,30
​passend zu New Holland 
TD: 75D,​ 85D,​ 95D 
TD5: 65,​ 75,​ 80,​ 90,​ 100,​ 110 TD
5000: 5030,​ 5040,​ 5050​

63464 Abschleppkupplung 
2 Loch 
mit Kupplungskugel ​

49,00

63478 Verlängerungsgriff Satz 
rot und gelb, für Kupplungskopf 
M16x1,5 ​

28,00

63314 Spurstangenkopf 
zu MF  3904168M91, 3443896M1 ​

93,30

63486 Schaltkulisse 
zu Steyr 
13 – T80, 84, 86 ​

58,00

62946 Lenkservostat 
zu MF  
3773776M91 ​

399,00

​​ ​​

62837 Lenkrad zu Steyr Fendt  
F205400070020 ​

75,80

63425 Lenkrad DM 450mm 
Keilnut 10mm ​

59,00

63476 Lenkzylinder 
zu 54735 ​

319,00

63428 Kugelgelenk für Schaltung 9,00
verwendbar anstelle von: 
1137301

63435 Axialgelenk 
zu CNH-Steyr  133741717 ​

78,90

63408 Kreuzgarnitur 97x97x34mm 
zu ZF  0501202552,83934998, AL32994 ​

78,90

63409 Kreuzgarnitur 70,9 x 70,9 x 27,0 mm 65,90
verwendbar anstelle von: N14411, 81874740, 
CAR40825, 508360, ABP3002508, ABP3004431, 
84355357, 03240600
passend zu Case-IH Maxxum: 5230,​ 5240; Ford: 
5640,​ 6640,​ 7740,​ 7840,​ 8240,​ 8340​

63410 Kreuzgarnitur 62,6 x 62,6 x 23,8 mm 42,90
verwendbar anstelle von: 100546A1, 87759616, 
CAR40872, 5191024, 6000140872
passend zu Case-IH 238,​ 248,​ 258,​ 268,​ 288,​ 395,​ 
495,​ 595,​ 695,​ 695XL,​ 795,​ 795XL,​ 895,​ 895XL,​ 
995,​ 995Xl,​ 2120,​ 2130,​ 2140,​ 2150,​ 3210,​ 3220,​ 
3230,​ 4210,​ 4220,​ 4230,​ 4240 C: 50,​ 60,​ 70,​ 80,​ 90 
CX: 50,​ 60,​ 70,​ 80,​ 90,​ 100 MX: 80,​ 90,​ 100; Ford: 
3230,​ 3430,​ 3930,​ 4130,​ 4630,​ 4830,​ 5030​

63411 Kreuzgarnitur 74,6x74,6x23,8 mm 
zu Carraro CAR107625, 633205,
3310490M91, 84355315, 03327740, 
K262161, 83930383 ​

48,90

63412 Kreuzgarnitur 61,4 x 61,4 x 23,8 mm 48,90
verwendbar anstelle von: 4551551, 
1546612100, 1464632610, 9955033
passend zu Lamborghini Champion: 120,​ 135,​ 
150,​ 160,​ 180,​ 200 Formula: 115,​ 135 Grand Prix: 
75 Target,​ 95 Target,​ 774-80,​ 874-90T Premium: 
850,​ 950,​ 1050,​ 1060,​ 1100,​ 1300,​ 1600,​ 1800 R2: 
56,​ 66,​ 76,​ 86 R3 EVO: 75,​ 85,​ 85 EVO,​ 95,​ 100 
EVO R3 Com3 EVO: 85,​ 100,​ 110 R4: 85,​ 95,​ 105,​ 
110 R5: 115,​ 130 R7: 175 S,​ 190 S,​ 200 R7 Com3: 
210 Racing: 150,​ 165,​ 190 Sprint: 654-55,​ 664-60,​ 
664-65,​ 674-70,​ 674-75,​ 684-85; New Holland​

63413 Kreuzgarnitur 74,6 x 74,6 x 27,0 mm 46,90
verwendbar anstelle von: 9921225,882321,
4625636,3427346M91,42532985,42535109,
42541372,4552008,4654213,4676888,8789
​60: 5860,​ 6860 70: 5870,​ 6070,​ 6870 80: 6880 
560: 6060 Blizzard: 50,​ 60,​ 65 Frutteti: 5530,​ 5560,​ 
6030,​ 6060,​ 6530,​ 6560,​ 7530,​ 7560,​ 8530,​ 8560​

63414 Kreuzgarnitur  81,7 x 81,7 x 27,0 mm 86,90
verwendbar anstelle von: 87361037, 87361042, 
5177493, 9967668, 5191586, 5191547
passend zu Case-IH Farmall: 85A,​ 95A,​ 105A,​ 
115A,​ 125A,​ 140A JX: 75,​ 80,​ 80U,​ 85,​ 90,​ 90U,​ 
95,​ 100,​ 100U,​ 110,​ 1080U,​ 1090U,​ 1100U 
Maxxum: 100,​ 110,​ 115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 
140,​ 145,​ 150 MXM: 120,​ 130,​ 135,​ 140 
MXU: 100,​ 110,​ 115,​ 125,​ 130,​ 135 
Puma: 115,​ 125,​ 130,​ 130 CVT,​ 130 CVX,​ 140,​ 
145,​ 145 CVT,​ 145 CVX,​ 155,​ 160 CVT VJ: 70,​ 80; 
Fiat: 70-66,​ 80-66,​ 100-90,​ 110-90 
L: 85,​ 95 M: 115,​ 135; 
Ford - New Holland: 5640,​ 6635,​ 6640,​ 7635,​ 
7740,​ 7840,​ 8160,​ 8240,​ 8260,​ 8340,​ 8360 T6: 
120,​ 125,​ 140,​ 145,​ 150,​ 155,​ 160,​ 165,​ 175,​ 180 
T: 6010,​ 6020,​ 6030,​ 6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070,​ 
6080 T7: 170,​ 185 TD5: 75,​ 80,​ 85,​ 90,​ 95,​ 100,​ 
105,​ 110,​ 115 TD: 75D,​ 80,​ 80D,​ 90,​ 90D,​ 95,​ 95D,​ 
95D HC Plus,​ 5030,​ 5040,​ 5050 TL: 75,​ 80,​ 80A,​ 
85,​ 85E,​ 90,​ 90A,​ 95,​ 95E,​ 100,​ 100A TM: 110,​ 
115,​ 120,​ 125,​ 130,​ 135,​ 140 TS: 100,​ 100A,​ 110,​ 
110A,​ 115,​ 115A,​ 125A,​ 130A,​ 135A TS: 80,​ 90,​ 
6000 Brazilian,​ 6020 Brazilian,​ 6030 Brazilian TS6 
Brazilian: 125,​ 140; Steyr: CVT: 6145 Profi: 4100,​ 
4110,​ 4115,​ 4120,​ 4125,​ 4130,​ 4135,​ 4145,​ 6115,​ 
6125,​ 6130,​ 6135,​ 6140,​ 6145​

63436 Kreuzgarnitur Wartungsfrei 27 x 81,7 mm 49,90
verwendbar anstelle von: 13546326,13546324,
1423444M1,84512487,9962244,
0.150.4632.6/20,01504632620
passend zu Case-IH britische Baureihe: 584,​ 684,​ 
784,​ 884 85: 385,​ 485,​ 485 XL,​ 585,​ 585 XL,​ 685,​ 685 
XL,​ 785,​ 785 XL,​ 885,​ 885 XL 200: 248,​ 258,​ 268,​ 278 
A-Familie: 533,​ 540,​ 633,​ 640,​ 733,​ 740,​ 833,​ 840,​ 940 
B-Familie: 644,​ 743,​ 743 XL,​ 744,​ 745 S,​ 745 XL,​ 844,​ 
844 S,​ 844 XL,​ 856 XL Hydro: 84; 
Deutz: 6806,​ 7206; 
Ford: 5110,​ 5610,​ 6410,​ 6610,​ 6810,​ 7010,​ 7610,​ 
7710,​ 7810,​ 7910,​ 8010 100: 5600,​ 5700,​ 6600,​ 6700; 
John Deere: 940,​ 1040,​ 1140,​ 1550,​ 
1640,​ 1750,​ 1840,​ 1850,​ 2040,​ 2040S; 
Landini: 30: 5830,​ 6030,​ 6830,​ 7830,​ 8830 40: 
5840,​ 6040,​ 6840 50: 6550,​ 7550,​ 8550 60: 7860,​ 
8860,​ 9060 70: 7870,​ 8870 80: 8880,​ 9080,​ 9880 
500: 5500,​ 6500,​ 7500,​ 8500 Blizzard: 75,​ 85,​ 95; 
Massey Ferguson: 104: 154,​ 174,​ 184,​ 194 200: 
250,​ 254,​ 265,​ 274,​ 275,​ 284,​ 290,​ 294 203: 253,​ 
273,​ 283,​ 293 300: 383,​ 393 307: 387,​ 397 500: 
575,​ 590 600: 670,​ 675,​ 690 1000: 1007 3000: 
3050,​ 3060,​ 3065​
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63437 Kreuzgarnitur ​ 68,90
verwendbar anstelle von: 87747763, 
83956475, 3428155M91, 47482153
passend zu Case-IH Maxxum Tier 3: 115,​ 125,​ 140 
Maxxum EP Tier 4: 115,​ 125,​ 140 Maxxum Garu 
Tier 3: 115,​ 125,​ 140 Puma: 115,​ 125,​ 130,​ 140,​ 
145,​ 150,​ 155,​ 160,​ 165 Puma CVX: 130,​ 
145,​ 160 Puma Garu: 125,​ 140,​ 155; 
New Holland: T6: 155,​ 165,​ 175 T7: 170,​ 175,​ 185,​ 
190,​ 200,​ 210 T7 Autocommand: 170,​ 175,​ 185,​ 
190,​ 200,​ 210,​ 225 T6000 Tier 3: 6010,​ 6020,​ 6030,​ 
6040,​ 6050,​ 6060,​ 6070 T6000 Power Command: 
6030,​ 6050,​ 6070,​ 6080,​ 6090 T6000 Range 
Command: 6030,​ 6050,​ 6070,​ 6080,​ 6090; 
Steyr: CVT: 6140,​ 6160 Profi: 6115,​ 6125,​ 6140​

63438 Kreuzgarnitur ​ 96,90
verwendbar anstelle von: 83956474, 
83958381, ZP7029457405, ZP7029457401
passend zu Ford 6710,​ 7610,​ 7710,​ 7910,​ 
8210 TW: 5,​ 15,​ 25​

63439 Kreuzgarnitur ​ 61,90
verwendbar anstelle von: 9927092, 83956479, 
ZP0501205339, AL110150, AL160517, 04362929
passend zu Fiat 640,​ 850,​ 850 Super,​ 1000; 
Ford: 640,​ 850,​ 850 S,​ 1000,​ 1000 S,​ 8530,​ 
8630,​ 8730,​ 8830 TW: 25,​ 35; 
John Deere: 1640,​ 1840,​ 2040,​ 2140,​ 3040,​ 
3050,​ 3140,​ 3350,​ 3640,​ 3650,​ 6010,​ 6020,​ 
6100,​ 6110,​ 6120,​ 6200,​ 6205,​ 6210,​ 6215,​ 
6220,​ 6300,​ 6310,​ 6320​

63440 Kreuzgarnitur ​ 105,90
verwendbar anstelle von: 47492120, 395738A1, 
5191451, 001030281, 6005003334
passend zu Case-IH Magnum: 225,​ 250,​ 255,​ 
280,​ 310 Magnum Tier 4: 235,​ 260,​ 290,​ 315 
MX: 180,​ 200,​ 210,​ 215,​ 220,​ 230,​ 240,​ 255,​ 270,​ 
285 MXM: 175,​ 190 Puma: 165,​ 170,​ 180,​ 185,​ 195,​ 
200,​ 210,​ 215 Puma CVX: 165,​ 170,​ 180,​ 
185,​ 195,​ 200,​ 210,​ 215,​ 225,​ 230​

63441 Kreuzgarnitur ​ 45,90
verwendbar anstelle von: 50453190, 
88170049, 67453082
passend zu Landini V: 4530,​ 4560,​ 
5530,​ 5560,​ 6030,​ 6530,​ 6560; 
McCormick: CX: 50,​ 60,​ 70,​ 80,​ 90,​ 100; 
Zetor: 3340,​ 4340,​ 5245,​ 5340,​ 5340H,​ 5945,​ 
6045,​ 6245,​ 6340,​ 6745,​ 6748,​ 6945,​ 7045,​ 7245,​ 
7245H,​ 7340,​ 7540,​ 7745,​ 8045,​ 8145,​ 8245,​ 
8540,​ 8641,​ 9145,​ 9211,​ 9245,​ 9540,​ 9641,​ 10045,​ 
10145,​ 10245,​ 10540,​ 10641,​ 11245,​ 11641,​ 12045,​ 
12145,​ 12245,​ 14145,​ 14245,​ 16045,​ 16145,​ 16245 
Crystal: 8045,​ 8145,​ 10045,​ 10145,​ 12045,​ 12145,​ 
16045 Forterra: 8641,​ 9641,​ 10641,​ 11641​

63442 Kreuzgarnitur zu Fiat, Same  9955033, 
2124632610, 1464632610, 84355325, 
835727M91 ​

31,90

63443 Kreuzgarnitur zu SDF  000966963, 
6005003111 ​

78,90

63417 Einstellschraube zu JD 
AZ47904, AL155338 ​

15,90

63485 Emblem 
T180/180a/N180a ​

49,00

63499 Regenkappe zu Steyr T80 
DM113mm 80 19 0035 ​

66,00

63473 Radmutter ​ 12,90
verwendbar anstelle von: 295623A1, JB8205
passend zu Case-IH ​​

63501 Regenkappe ​ 71,00
Ø-Innen: 45 mm 
Ø-Außen: 141 mm 
Breite: 55/105 mm
passend zu Steyr T84​

63361 Kabinenlager ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 47520653
passend zu Case-IH JX: 70,​ 75,​ 
80,​ 90,​ 100,​ 110​

63505 Kabinenlager vorne 
zu Deutz 
04356418 ​

79,00

63363 Kabinenlager ​ 58,90
verwendbar anstelle von: 3533074M1
passend zu Massey Ferguson 
377,​ 387,​ 397,​ 1007​

63497 Lamelle 
zu JD 
R78202, T58196 ​

42,90

63364 Kabinenlager ​ 34,90
verwendbar anstelle von: 
R111173, R65624, R109476
passend zu John Deere Serien: 5M,​ 5R/5RN,​ 
6D,​ 6M,​ 6R,​ 30,​ 40,​ 50,​ 55,​ 60,​ 5020/5020N,​ 
5080,​ 5090,​ 5100,​ 6000/6000SE,​ 6010/6010SE,​ 
6020/6020SE,​ 6030/6030PR,​ 6115,​ 6125,​ 6140,​ 
6150,​ 6170,​ 7000,​ 7010,​ 7030/7030PR,​ 7210​

63365 Motorlager ​ 18,90
verwendbar anstelle von: AL77942, AL81953
passend zu John Deere 3000: 3200,​ 3400,​ 3800 
3015: 3215,​ 3415 3020: 3220,​ 3420 5020/5020N: 
5620,​ 5720,​ 5820 6000/6000SE: 6100,​ 6200,​ 6300,​ 
6400,​ SE6100,​ SE6200,​ SE6300,​ SE6400 6005: 
6205 6010/6010SE: 6010,​ 6110,​ 6210,​ 6310,​ 6410,​ 
SE6010,​ SE6110,​ SE6210,​ SE6310,​ SE6410 6015: 
6215 6020/6020SE: 6020,​ 6120,​ 6220,​ 6320,​ 6420,​ 
6420S,​ SE6020,​ SE6120,​ SE6220,​ 
SE6320,​ SE6420​

63366 Motorlager ​ 19,90
verwendbar anstelle von: AL161468, AL206132
passend zu John Deere 5M: 5070,​ 5080,​ 5090,​ 
5100 5R/5RN: 5080R,​ 5080RN,​ 5090R,​ 5090RN,​ 
5100R,​ 5100RN 5020/5020N: 5620,​ 5720,​ 5820 
6015: 6215 6020/6020SE: 6020,​ 6120,​ 6220,​ 6320,​ 
6420,​ 6420S,​ SE6020,​ SE6120,​ SE6220,​ SE6320,​ 
SE6420 6025: 6225,​ 6325,​ 6425 6030/6030PR: 
6130,​ 6230,​ 6330,​ 6430,​ 6530,​ 6534​

62963 Rahmen re. ​ 56,90
​passend zu Valtra-Valmet A75,​ A85,​ A95,​ 
T120,​ T130,​ T140,​ T150,​ T160,​ 
T170,​ T180,​ T190​

62964 Rahmen li. ​ 51,90
verwendbar anstelle von: 34594500, 34594510
passend zu Valtra-Valmet A: 75,​ 85,​ 95 
T: 120,​ 130,​ 140,​ 150,​ 160,​ 170​
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63322 Türgriff ​ 76,00
verwendbar anstelle von: AL71326
passend zu John Deere 6000/6000SE: 6100,​ 
6200,​ 6300,​ 6400,​ 6506,​ 6600,​ 6800,​ 6900,​ 
SE6100,​ SE6200,​ SE6300,​ SE6400 
6010/6010SE: 6110,​ 6210,​ 6310,​ 6410,​ 6510,​ 
6610,​ 6810,​ 6910,​ 6910S,​ SE6010,​ SE6110,​ 
SE6210,​ SE6310,​ SE6410,​ SE6510,​ SE6610 
6020/6020SE: 6120,​ 6220,​ 6320,​ 6420,​ 6420S,​ 
6520,​ 6620,​ 6820,​ 6920,​ 6920S,​ SE6020,​ SE6120,​ 
SE6220,​ SE6320,​ SE6420,​ SE6520,​ SE6620,​ SE6920 
6030/6030PR: 6130,​ 6230,​ 6230 PR,​ 6330,​ 6330 PR,​ 
6430,​ 6430 PR,​ 6530,​ 6530 PR,​ 6534,​ 6534 PR,​ 6630,​ 
6630 PR,​ 6830,​ 6830 PR,​ 6930,​ 6930 PR 
7030/7030PR: 7430 PR,​ 7530 PR​

63215 Türschlosszu JD 
RE223609 ​

94,30

​​ ​​
63303 Ersatzschlüssel 

zu 96917 ​
23,00

​​ ​​

63477 Haupt-Nahbereichsspiegel 
441 x 228 mm

89,90

• Hauptspiegel (großer Spiegel):  287 x  228 mm 
• Radius Hauptspiegel (großer Spiegel): 1200 
• Nahbereichsspiegel (kleiner Spiegel): 154 x 210 mm 
• Radius Nahbereichsspiegel (kleiner Spiegel): 300 
• Befestigungssockel Ø: 15 - 32 mm 
passend zu Lindner Caterpillar; Kramer; 
Komatsu; Liebherr,​ Valtra-Valmet  
​

63615 Ersatzglas 287 x 228 mm  
zu 63477

18,90

​

63616 Ersatzglas 154 x 210 mm  
zu 63477

19,90

​

63466 Kabelsatz 
zu Haupt-Nahbereichsspiegel ​

41,90

63465 Ersatzglas 
zu 95624 ​

55,00

63617 Faltenbalg 
zu Fendt 
F411870030020 ​

32,00

​
63362 Faltbalg 

zu McCormick, Landini  
3673261M3, 3673261M2 ​

29,90

63320 Gasdruckdämpfer 
zu 12727 und 12615 ​

26,40

63267 Gasdruckfeder ​ 24,90
verwendbar anstelle von: 
AL174088, AL152006, 9282MY
passend zu John Deere 6020,​ 
6100D,​ 6110D,​ 6110J,​ 6120,​ 6120L,​ 6125D,​ 6125J,​ 
6130,​ 6215,​ 6220,​ 6220L,​ 6225,​ 6230,​ 6230PR,​ 
6320,​ 6320L,​ 6325,​ 6330,​ 6330PR,​ 6415,​ 6420,​ 
6420L,​ 6420S,​ 6425,​ 6430,​ 6430PR,​ 6520L  
SE: 6020,​ 6120,​ 6220,​ 6320,​ 6420​

63270 Gasdruckfeder zur CNH, JD  
189447A2, AL71412, 
47108191, 251976 

28,90

​​ ​​

63431 Gasdruckfeder Tür ​ 28,90
verwendbar anstelle von: 87378324
passend zu Case-IH JX: 1080U,​ 1090U,​ 
1100U MXM: 120,​ 130,​ 140,​ 155,​ 175,​ 190; 
New Holland: T: 5040,​ 5050,​ 5060,​ 5070 TL: 80A,​ 
90A,​ 100A TM: 120,​ 130,​ 140,​ 155,​ 175,​ 190​

63268 Gasdruckfeder-Motorhaube 
zur JD  AL174087 ​

45,90

​​ ​​

63269 Gasdruckfeder 
zu JD   
AL71413, 315826 ​

32,90

​​ ​​

63271 Gasdruckfeder-Türe Stabilus 36,90
verwendbar anstelle von: AL174358, AL151278
passend zu John Deere 5E: 5050E 5M: 5065M,​ 
5070M,​ 5075M,​ 5080M,​ 5085M,​ 5090M,​ 5095M,​ 
5100M,​ 5105M 5R/5RN: 5080R,​ 5090R,​ 5100R 
20: 5520N 5015: 5215,​ 5515 5020/5020N: 5320N,​ 
5420N,​ 5620,​ 5720,​ 5820 6000/6000SE: 6100,​ 
6200,​ 6300,​ 6400,​ 6506,​ 6600,​ 6800,​ 6900,​ 
SE6100,​ SE6200,​ SE6300,​ SE6400 6010/6010SE: 
6110,​ 6210,​ 6310,​ 6410,​ 6510,​ 6610,​ 6810,​ 6910,​ 
6910S,​ SE6010,​ SE6110,​ SE6210,​ SE6310,​ 
SE6410,​ SE6510,​ SE6610 6020/6020SE: 
6120,​ 6220,​ 6320,​ 6420,​ 6420S,​ 6520,​ 6620,​ 
6820,​ 6920,​ 6920S,​ SE6020,​ SE6120,​ SE6220,​ 
SE6320,​ SE6420,​ SE6520,​ SE6620,​ SE6920 
6030/6030PR: 6130,​ 6230,​ 6230PR,​ 6330,​ 6330PR,​ 
6430,​ 6430PR,​ 6530,​ 6530PR,​ 6534,​ 6534PR,​ 
6630,​ 6630PR,​ 6830,​ 6830PR,​ 6930,​ 6930PR 
7030/7030PR: 7430PR,​ 7530PR​

63272 Gasdruckfeder-Dachluke 
zu Fendt, Fritzmeier  
H816810020100, 753235 ​

29,90

​​ ​​

63273 Gasdruckfeder-Motorhaube 
zu Fendt  
H199503020110 ​

31,90

​​ ​​

63274 Gasdruckfeder-Türe (Stabilus) 
zu Deutz, SDF  04429617, 04428681, 
04416549 ​

33,90

​​ ​​

63275 Gasdruckfeder-Lenksäule (Stabilus) 
zu SDF  001037011, 04423151 ​

69,90

400 N 
Länge: 177​ ​​

63276 Gasdruckfeder-Türe (Stabilus) 
zu Deutz, SDF  
001647784, 001316594 ​

34,50

​​ ​​

63061 Auspuff 
zu 87324752 
Case, Steyr CNH ​

589,00
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62939 Auspuffkrümmer ​ 419,00

​passend zu Case-IH 7110,​ 7120,​ 7130,​ 7140,​ 
7150,​ 7230,​ 7240,​ 7250,​ 8910,​ 8920,​ 8930,​ 
8940,​ 8950,​ 9110,​ 9130,​ 9210,​ 9230,​ 9240 
MX: 180,​ 200,​ 220,​ 240,​ 270 
​

62355 Auspuffrohr ​ 148,90
​passend zu John Deere 6010,​ 6010SE,​ 
6100,​ 6100SE,​ 6110,​ 6110L,​ 6110SE,​ 6200,​ 
6200Se,​ 6210,​ 6210L,​ 6210SE,​ 6300,​ 6300SE,​ 
6310,​ 6310S,​ 6310SE,​ 6400,​ 
6400SE,​ 6410,​ 6410L,​ 6410SE 
​

63329 Abgasschlauch 
6 m 
ID 40 mm ​

128,90

62858 Hydr. Oberlenker kpl. 
Kat. II 480/690 ​

208,90

mit zwei Kugelaugen, 	  
Hydraulikschläuchen 
und Sperrblock​ ​​

62876 Palettengabelzinken ISO-2B 
80 x 40 
Länge = 1200 mm, 
Aufnahmehöhe: 410 mm

196,90

​​ ​​

63432 Gabelkopf Walterscheid-Kat.3  
DM= 25,4mm   
306372 ​

117,90

63455 Schutztrichter kpl 
zu Ökoprofi 
Weitwinkel A6 ​

46,00

63606 Spindel Kat.I rechts M27X3  19mm ​ 12,00
​

63607 Spindel Kat.I links M27X3  19mm ​ 12,00
​

63608 Spindel Kat.II rechts M27X3  25,4mm ​ 19,00
​

63609 Spindel Kat.II links M27X3  25,4mm ​ 19,00
​

63430 Öffnungshebelsatz Kat.II 
zu CBM ​

92,90

63468 Sperrbolzen zu CBM  
Kat. 2 ​

27,90

63469 Sperrbolzen zu CBM  
Kat. 3 ​

32,90

63470 Feder zu CBM  
Kat. 2 - 3 ​

3,90

63471 Öffnungshebel zu CBM  
Kat. 2 - 3 ​

20,90

Tierzucht ​ ​
Nr. Bezeichnung €
63191 Schafschermaschine 

EK Profi 
Leistung: 		  500W
Geschwindigkeit: 	 700-2600 U/min
Frequenz: 		  50Hz
Spannung: 		  230V
Maschine Abmessung: 	 35 x 10 x 8,5 cm
Nettogewicht: 	 1,9 kg

169,00

63493 Stangenober- u. Unterteil und 
Zwischenstück zu 101818 ​

168,90

63508 Ersatzventil-Set ​ 12,90
• passend für alle 
Rohrventil-Tränken​ ​​

63422 Dippbecher Expert ​ 9,99
• grün 
• Fassungsvermögen: 300 ml 
• mit speziellem schaumbildendem 
  Siebeinsatz im Behälter 
• rasches, gleichmäßiges Aufschäumen 
  durch bloßes Zusammendrücken 
• zur Reinigung leicht auseinanderzubauen 
• Weichplastikflasche für ermüdungsarmes 
  Arbeiten auch bei großem Tierbestand 
• praktischer Gürtelhaken

63494 Fliegenfalle für Weide 35,95
• Bis zu 90% weniger Fliegen 
• Kapazität: 250.000 Fliegen 
• Langzeiteffekt: Lockstoff bleibt 
  bis zu 60 Tage aktiv 
• Umweltfreundlich 
• Sehr effektiv gegen Fliegen 
  im Außenbereich 
• Lieferung erfolgt ohne Lockstoff! 
(Lockstoff 63495)​ ​​

63495 Lockstoff für Fliegenfalle 
Weide & Garten 63494

28,90

• Schützt sehr effektiv gegen Fliegen 
• Bleibt bis zu 60 Tage aktiv​ ​​

63500 Starter zu Fliegenvernichter 
EcoKill 80339 ​

6,90

63360 Katzengeschirr mit Leine 10,99
• koralle 
• Halsumfang: 20 - 35 cm 
• Leine 120 x 10 mm 
• mit Klippverschluss 
• Material: Mesh​ ​​

Grünland & Bodenbearbeitung ​ ​
Nr. Bezeichnung €
63333 Reduzierung verz. 

HK194 auf HK159 
zu Bauer ​

259,00

63367 Schleppschuhgummidüse 
zu Duport 
H= 115mm Dm= 50mm ​

7,50

63368 Schleppschuh 
zu Bomech  95089 ​

19,50

63369 Schleppschuhgummidüse 
zu Bomech 
H= 280mm Dm= 49,5mm ​

8,60
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63338 Obermesserkopf zu ESM 

345.0630, 
5840.040.23 ​

69,00

​​ ​​
63339 Untermesserkopf zu ESM 

345.3090 ​
64,00

​​ ​​

63390 Farmflexrad 
zu Rabe-Pöttinger (500x175)  
90084601 ​

369,00

63353 Kreiseleggenzinke re. 
anstelle  Pöttinger 
8723400250 ​

31,90

63354 Kreiseleggenzinke li. 
anstelle  Pöttinger 
8723400200 ​

31,90

63288 Striegelzinke 
zu Einböck 
(600 x 7mm)  15257 ​

10,90

63289 Striegelzinke 
zu Einböck 
(490 x 8mm)  15099 ​

8,90

63290 Zinkenhalter 
zu Einböck 8 mm  
10142 ​

3,30

63370 Streichzinke 
zu Einböck  7 mm  
15133 ​

8,20

63371 Strohstriegelzinke 
zu Einböck  
(7 x 49 0mm)  
15102 ​

10,90

63350 Anlage re. 
zu Lemken  
DMV2R, 34110006, 34110002 ​

65,90

63351 Anlage li.  
zu Lemken  
DMV2L, 34110007, 34110003 ​

65,90

63488 Doppelfinger zu Schumacher 
A = 12 mm   
410100001, 1650004 ​

15,90
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